

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2023  
Processo Administrativo Nº 133590/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS  
Data de Publicação: 09/02/2023 06:59:52

TOTAL DO PROCESSO: **1.991.642,92**

<b>COMERCIAL KIKO GERAIS LTDA</b>				<b>20.412.217/0001-16</b>	<b>584.612,71</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 3,52	<b>Total: 1.056,00</b>	
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: FOXLUX	Modelo:		
Descrição: Abraçadeira de nylon 100x2,5mm (pacote com 100 unidades)					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,00	<b>Valor Unit.: 3,52</b>	Total Item: 1.056,00		
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 12,24	<b>Total: 3.672,00</b>	
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: FOXLUX	Modelo:		
Descrição: abraçadeira de nylon 200x3,6mm (pacote com 100 unidades)					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 16,52	<b>Valor Unit.: 12,24</b>	Total Item: 3.672,00		
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 84,63	<b>Total: 423,15</b>	
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo:		
Descrição: Alicata p/bomba d'água de 12"					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 89,16	<b>Valor Unit.: 84,63</b>	Total Item: 423,15		
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 31,40	<b>Total: 157,00</b>	
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo:		
Descrição: Alicata rebitador 10" p/rebite até 48 mm					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 33,49	<b>Valor Unit.: 31,40</b>	Total Item: 157,00		
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 73,23	<b>Total: 3.661,50</b>	
Item: 1	Unidade: Un	Marca: D CASA	Modelo:		
Descrição: Alisar (guarnição) de angelin p/porta de madeira c/7 cm - jogo					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 147,37	<b>Valor Unit.: 73,23</b>	Total Item: 3.661,50		
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 113,15	<b>Total: 5.657,50</b>	
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FIX	Modelo:		
Descrição: Aquecedor p/água de lavatório de 1/2" x 220 v					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 182,00	<b>Valor Unit.: 113,15</b>	Total Item: 5.657,50		
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 15,00	<b>Total: 1.500,00</b>	
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BELGO	Modelo:		
Descrição: Arame recozido torcido nº 18 - rolo de 1 kg					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 28,59	<b>Valor Unit.: 15,00</b>	Total Item: 1.500,00		
Num: 015					

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1		Lance: 45,55	<b>Total: 2.277,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: POPTM	Modelo:	
Descrição: Arandela p/2 lâmpadas eletrônica (tipo tartaruga)				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 46,72	<b>Valor Unit.: 45,55</b>	Total Item: 2.277,50	
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 38,30	<b>Total: 7.660,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Vergalhão em aço ca-50 8mm (5/16") com 12 metros				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 47,28	<b>Valor Unit.: 38,30</b>	Total Item: 7.660,00	
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 83,65	<b>Total: 41.825,00</b>
Item: 1	Unidade: M <sup>3</sup>	Marca: AREAL	Modelo:	
Descrição: Areia lavada				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 151,67	<b>Valor Unit.: 83,65</b>	Total Item: 41.825,00	
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 29,95	<b>Total: 29.950,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PRECON	Modelo:	
Descrição: Argamassa externa - super liga ac3 - saco de 20 kg				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 45,00	<b>Valor Unit.: 29,95</b>	Total Item: 14.975,00	
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PRECON	Modelo:	
Descrição: Argamassa externa - super liga ac3 - saco de 20 kg				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 45,00	<b>Valor Unit.: 29,95</b>	Total Item: 14.975,00	
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 253,65	<b>Total: 2.536,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ICASA	Modelo:	
Descrição: Bacia sanitária adulto c/caixa acoplada - branco				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 297,20	<b>Valor Unit.: 253,65</b>	Total Item: 2.536,50	
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 500,00	<b>Total: 5.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ICASA	Modelo:	
Descrição: Bacia sanitária infantil c/caixa acoplada de 6 l - branco				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 720,52	<b>Valor Unit.: 500,00</b>	Total Item: 5.000,00	
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 40,95	<b>Total: 4.095,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PERFINASA	Modelo:	
Descrição: Barra redonda lisa em aço carbono de 1/2" c/6 m				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 40,98	<b>Valor Unit.: 40,95</b>	Total Item: 4.095,00	
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 24,60	<b>Total: 2.460,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PERFINASA	Modelo:	
Descrição: Barra redonda lisa em aço carbono de 3/8" c/6 m				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 28,73	<b>Valor Unit.: 24,60</b>	Total Item: 2.460,00	
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 1.000,00	<b>Total: 10.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo:	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Bomba d'água autoaspirante 1" c/ 1cv

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.501,12 **Valor Unit.: 1.000,00** Total Item: 10.000,00

**LOTE 62** Quant.: 1 Num: 074 Lance: 1.309,00 **Total: 13.090,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: VONDER Modelo:

Descrição: Bomba d'água periférica de 1" c/ 1 cv

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.502,12 **Valor Unit.: 1.309,00** Total Item: 13.090,00

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 002 Lance: 305,90 **Total: 3.059,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: VONDER Modelo:

Descrição: Bomba d'água submersa de 280 w x 220 v

Quantidade: 10 Val. Ref.: 323,76 **Valor Unit.: 305,90** Total Item: 3.059,00

**LOTE 65** Quant.: 1 Num: 089 Lance: 303,80 **Total: 6.076,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: VONDER Modelo:

Descrição: Bomba d'água submersa de 380 w x 220 v

Quantidade: 10 Val. Ref.: 330,36 **Valor Unit.: 303,80** Total Item: 3.038,00

Item: 1 Unidade: Un Marca: VONDER Modelo:

Descrição: Bomba d'água submersa de 380 w x 220 v

Quantidade: 10 Val. Ref.: 330,36 **Valor Unit.: 303,80** Total Item: 3.038,00

**LOTE 87** Quant.: 1 Num: 075 Lance: 23,00 **Total: 690,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: PADO Modelo:

Descrição: Cadeado nº 40

Quantidade: 30 Val. Ref.: 34,56 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 690,00

**LOTE 88** Quant.: 1 Num: 117 Lance: 46,75 **Total: 9.350,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ANGELIN Modelo:

Descrição: Caibro 7 x 3,5 x 400 cm maçaranduba aparelhado

Quantidade: 100 Val. Ref.: 48,71 **Valor Unit.: 46,75** Total Item: 4.675,00

Item: 1 Unidade: Un Marca: ANGELIN Modelo:

Descrição: Caibro 7 x 3,5 x 400 cm maçaranduba aparelhado

Quantidade: 100 Val. Ref.: 48,71 **Valor Unit.: 46,75** Total Item: 4.675,00

**LOTE 89** Quant.: 1 Num: 044 Lance: 39,70 **Total: 14.292,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ANGELIN Modelo:

Descrição: Caibro 7 x 3,5 x 400 cm maçaranduba bruta

Quantidade: 180 Val. Ref.: 46,67 **Valor Unit.: 39,70** Total Item: 7.146,00

Item: 1 Unidade: Un Marca: ANGELIN Modelo:

Descrição: Caibro 7 x 3,5 x 400 cm maçaranduba bruta

Quantidade: 180 Val. Ref.: 46,67 **Valor Unit.: 39,70** Total Item: 7.146,00

**LOTE 90** Quant.: 1 Num: 130 Lance: 672,00 **Total: 6.720,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: FORTELEV Modelo:

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Caixa d'água de 2000 Lts

Quantidade: 10 Val. Ref.: 901,01 **Valor Unit.: 672,00** Total Item: 6.720,00

**LOTE 92** Quant.: 1 Num: 035 Lance: 81,00 **Total: 4.050,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: OBRAMAX Modelo:

Descrição: Caixa de esgoto p/gordura de concreto nº 3

Quantidade: 50 Val. Ref.: 82,21 **Valor Unit.: 81,00** Total Item: 4.050,00

**LOTE 97** Quant.: 1 Num: 146 Lance: 187,00 **Total: 11.220,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: OBRAMAX Modelo:

Descrição: Caixa de passagem de concreto 0,60 x 0,60 m

Quantidade: 60 Val. Ref.: 208,92 **Valor Unit.: 187,00** Total Item: 11.220,00

**LOTE 99** Quant.: 1 Num: 053 Lance: 976,00 **Total: 48.800,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ASTRA Modelo:

Descrição: Caixa de proteção de disjuntor de 100 até 200 a padrão ampla

Quantidade: 50 Val. Ref.: 1.351,71 **Valor Unit.: 976,00** Total Item: 48.800,00

**LOTE 100** Quant.: 1 Num: 057 Lance: 50,84 **Total: 1.016,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ASTRA Modelo:

Descrição: Caixa externa p/disjuntor bipolar c/tomada de 20 a

Quantidade: 20 Val. Ref.: 54,81 **Valor Unit.: 50,84** Total Item: 1.016,80

**LOTE 101** Quant.: 1 Num: 015 Lance: 141,85 **Total: 2.837,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: STRAHL Modelo:

Descrição: Caixa p/medidor elétrico bi/tri padrão enel

Quantidade: 20 Val. Ref.: 143,11 **Valor Unit.: 141,85** Total Item: 2.837,00

**LOTE 104** Quant.: 1 Num: 094 Lance: 22,80 **Total: 1.140,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: Caixa sifonada 150 x 150 x 50

Quantidade: 50 Val. Ref.: 39,90 **Valor Unit.: 22,80** Total Item: 1.140,00

**LOTE 106** Quant.: 1 Num: 135 Lance: 15,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: TORTUGA Modelo:

Descrição: Câmara de ar p/pneu de carrinho de mão

Quantidade: 40 Val. Ref.: 30,57 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 600,00

**LOTE 114** Quant.: 1 Num: 125 Lance: 86,05 **Total: 1.721,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: STANDART Modelo:

Descrição: Cavadeira reta, cabo de ferro liso c/ socador de 1.44 m

Quantidade: 20 Val. Ref.: 157,11 **Valor Unit.: 86,05** Total Item: 1.721,00

**LOTE 115** Quant.: 1 Num: 011 Lance: 289,70 **Total: 17.382,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: COMPRAÇO Modelo:

Descrição: Chapa de aço carbono galvanizada, ondula de 0,65 m x 6,00 m x 1,25 mm c/6 m

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 60	Val. Ref.: 308,91	<b>Valor Unit.: 289,70</b>	Total Item: 17.382,00
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 326,65	<b>Total: 13.066,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: RUFO	Modelo:
Descrição: Chapa de alumínio p/ calha- rolo 0,40 x 25 m			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 332,15	<b>Valor Unit.: 326,65</b>	Total Item: 6.533,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: RUFO	Modelo:
Descrição: Chapa de alumínio p/ calha- rolo 0,40 x 25 m			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 332,15	<b>Valor Unit.: 326,65</b>	Total Item: 6.533,00
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 31,45	<b>Total: 629,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PINUS	Modelo:
Descrição: Chapa de madeirite 1,10 m x 2,20 m x 15 mm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 32,01	<b>Valor Unit.: 31,45</b>	Total Item: 629,00
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 99,00	<b>Total: 19.800,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: PLASMODIA	Modelo:
Descrição: Corda de poliamida diâmetro 10 mm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 99,36	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 19.800,00
<b>LOTE 128</b>	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 200,00	<b>Total: 80.000,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: PLASMODIA	Modelo:
Descrição: Corda de poliamida diâmetro 3 mm			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 298,31	<b>Valor Unit.: 200,00</b>	Total Item: 80.000,00
<b>LOTE 154</b>	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 394,90	<b>Total: 2.369,40</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BTF	Modelo:
Descrição: Escada articulada 4 x 4 alumínio c/ 16 degraus			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 700,52	<b>Valor Unit.: 394,90</b>	Total Item: 2.369,40
<b>LOTE 156</b>	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 309,98	<b>Total: 619,96</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BTF	Modelo:
Descrição: Escada de abrir de madeira c/ 5 degraus			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 570,52	<b>Valor Unit.: 309,98</b>	Total Item: 619,96
<b>LOTE 157</b>	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 1.774,65	<b>Total: 3.549,30</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BTF	Modelo:
Descrição: Escada extensível, fibra de vidro 6,6 m 21 degraus - sapatas anti-derrapante			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.780,52	<b>Valor Unit.: 1.774,65</b>	Total Item: 3.549,30
<b>LOTE 158</b>	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 1.899,80	<b>Total: 3.799,60</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BTF	Modelo:
Descrição: Escada extensível, fibra de vidro 7,20 m 23 degraus - sapatas anti-derrapante			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.900,52	<b>Valor Unit.: 1.899,80</b>	Total Item: 3.799,60
<b>LOTE 165</b>	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 53,40	<b>Total: 2.136,00</b>

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Un	Marca: ROMA	Modelo:
Descrição: Extensor p/rolo de pintura c/4 m			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 53,55	<b>Valor Unit.: 53,40</b>	Total Item: 2.136,00
<b>LOTE 167</b>	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 89,35	<b>Total: 1.787,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: Fechadura de cilindro p/ porta de madeira estilo colonial			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 89,52	<b>Valor Unit.: 89,35</b>	Total Item: 1.787,00
<b>LOTE 168</b>	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 89,95	<b>Total: 1.799,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: Fechadura interna p/ porta de madeira estilo colonial			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 90,42	<b>Valor Unit.: 89,95</b>	Total Item: 1.799,00
<b>LOTE 169</b>	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 89,20	<b>Total: 1.784,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: Fechadura p/ banheiro p/ porta de madeira estilo colonial			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 89,45	<b>Valor Unit.: 89,20</b>	Total Item: 1.784,00
<b>LOTE 174</b>	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 178,55	<b>Total: 14.284,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NAGANO	Modelo:
Descrição: Fio de nylon quadrado de 2,7 p/ roçadeira, bobina c/2 kg			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 180,45	<b>Valor Unit.: 178,55</b>	Total Item: 14.284,00
<b>LOTE 176</b>	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 14,35	<b>Total: 1.435,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: Fita veda rosca 1/2" x 50 m			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,38	<b>Valor Unit.: 14,35</b>	Total Item: 1.435,00
<b>LOTE 178</b>	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 4,90	<b>Total: 1.960,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: JUNTALIDER	Modelo:
Descrição: Fixador de cal - embalagem de 150 ml			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,95	<b>Valor Unit.: 4,90</b>	Total Item: 980,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: JUNTALIDER	Modelo:
Descrição: Fixador de cal - embalagem de 150 ml			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,95	<b>Valor Unit.: 4,90</b>	Total Item: 980,00
<b>LOTE 184</b>	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 21,25	<b>Total: 850,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FRANMIG	Modelo:
Descrição: Haste braço p/chuveiro de 40 cm pvc			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 21,29	<b>Valor Unit.: 21,25</b>	Total Item: 425,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FRANMIG	Modelo:
Descrição: Haste braço p/chuveiro de 40 cm pvc			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 21,29	<b>Valor Unit.: 21,25</b>	Total Item: 425,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 188</b>	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 74,75	<b>Total: 7.475,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SIKA TOP	Modelo:	
Descrição: Impermeabilizante mono componente, 100% atóxico de base acrílica, flexível, c/ formação de manta vulcanizada a frio "in loco". Balde de 4 kg				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 74,76	<b>Valor Unit.: 74,75</b>		Total Item: 7.475,00
<b>LOTE 214</b>	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 100,00	<b>Total: 3.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ONIX	Modelo:	
Descrição: Lavatório de louça c/ coluna - branco				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 126,71	<b>Valor Unit.: 100,00</b>		Total Item: 3.000,00
<b>LOTE 232</b>	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 19,08	<b>Total: 1.144,80</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PLASTILIT	Modelo:	
Descrição: Luva de correr p/ tubo soldavel de 40mm				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 19,08	<b>Valor Unit.: 19,08</b>		Total Item: 1.144,80
<b>LOTE 275</b>	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 60,98	<b>Total: 3.049,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SANIT	Modelo:	
Descrição: Mecanismo de saída c/registro p/caixa acoplada				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 60,98	<b>Valor Unit.: 60,98</b>		Total Item: 3.049,00
<b>LOTE 277</b>	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 19,49	<b>Total: 3.898,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: GAMA	Modelo:	
Descrição: Mourão de madeira tratada c/ diâmetro de 8 a 11 x 2.20m				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 19,49	<b>Valor Unit.: 19,49</b>		Total Item: 3.898,00
<b>LOTE 278</b>	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 52,43	<b>Total: 2.621,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: GAMA	Modelo:	
Descrição: Mourão reto de concreto de 10 x 10 c/ 2.20m				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 52,43	<b>Valor Unit.: 52,43</b>		Total Item: 2.621,50
<b>LOTE 281</b>	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 66,30	<b>Total: 1.989,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: Pá quadrada c/ cabo				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 66,30	<b>Valor Unit.: 66,30</b>		Total Item: 1.989,00
<b>LOTE 309</b>	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 90,75	<b>Total: 907,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: C&C	Modelo:	
Descrição: Porta lisa p/ pintura 2,10 x 0,60 m				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 112,21	<b>Valor Unit.: 90,75</b>		Total Item: 907,50
<b>LOTE 310</b>	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 60,00	<b>Total: 600,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: C&C	Modelo:	
Descrição: Porta lisa p/ pintura 2,10 x 0,70 m				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 116,45	<b>Valor Unit.: 60,00</b>		Total Item: 600,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 311</b>	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 81,90	<b>Total: 2.457,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: C&C	Modelo:	
Descrição: Porta lisa p/ pintura 2,10 x 0,80 m				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 123,79	<b>Valor Unit.: 81,90</b>		Total Item: 2.457,00
<b>LOTE 318</b>	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 23,00	<b>Total: 1.150,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Prego 17 x 27 c/ cabeça dupla (saco 1 kg)				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 28,25	<b>Valor Unit.: 23,00</b>		Total Item: 1.150,00
<b>LOTE 320</b>	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 19,00	<b>Total: 950,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Prego 18 x 30 c/ cabeça dupla (saco 1 kg)				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 31,74	<b>Valor Unit.: 19,00</b>		Total Item: 950,00
<b>LOTE 322</b>	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 24,00	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: Rabicho de 30 x 1/2"				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 35,43	<b>Valor Unit.: 24,00</b>		Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 323</b>	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 21,00	<b>Total: 1.050,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: Rabicho de 40 x 1/2"				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 38,79	<b>Valor Unit.: 21,00</b>		Total Item: 1.050,00
<b>LOTE 338</b>	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 169,49	<b>Total: 8.474,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MARMETAL	Modelo:	
Descrição: Régua de alumínio reforçada 0.050 x 0.025 x 3 m				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 170,97	<b>Valor Unit.: 169,49</b>		Total Item: 8.474,50
<b>LOTE 341</b>	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 3,45	<b>Total: 1.725,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: SB	Modelo:	
Descrição: Ripa de maçaranduba aparelhada				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,49	<b>Valor Unit.: 3,45</b>		Total Item: 1.725,00
<b>LOTE 345</b>	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 76,69	<b>Total: 3.834,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ROMA	Modelo:	
Descrição: Rolo de lã de carneiro p/pintura s/ respingo de 8 cm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 76,98	<b>Valor Unit.: 76,69</b>		Total Item: 3.834,50
<b>LOTE 385</b>	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 85,89	<b>Total: 2.576,70</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: Tanque p/lavar roupa de plástico rígido de 0.60 x0.46 m				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 85,89	<b>Valor Unit.: 85,89</b>		Total Item: 2.576,70
<b>LOTE 394</b>	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 22,64	<b>Total: 4.528,00</b>



**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: Telha ondulada em fibrocimento 2,44 m x 0,50 m x 4 mm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 22,64	<b>Valor Unit.: 22,64</b>	Total Item: 4.528,00
<b>LOTE 401</b>	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 1,20	<b>Total: 6.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SÃO MIGUEL	Modelo:
Descrição: Tijolo de barro 9,0 x 19 x 29			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 1,20	<b>Valor Unit.: 1,20</b>	Total Item: 6.000,00
<b>LOTE 403</b>	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 24,51	<b>Total: 7.353,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: COBOGÓ	Modelo:
Descrição: Tijolo vazado de concreto 39 x 39 (tipo cobogol)			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 24,51	<b>Valor Unit.: 24,51</b>	Total Item: 7.353,00
<b>LOTE 427</b>	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 108,00	<b>Total: 5.400,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: GM PERFIS	Modelo:
Descrição: Tubo metalon galvanizado 15 x 15 x 0,95 vara c/6 m			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 108,23	<b>Valor Unit.: 108,00</b>	Total Item: 5.400,00
<b>LOTE 428</b>	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 114,00	<b>Total: 5.700,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: GM PERFIS	Modelo:
Descrição: Tubo metalon galvanizado 15 x 15 x 1,25 vara c/6 m			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 114,98	<b>Valor Unit.: 114,00</b>	Total Item: 5.700,00
<b>LOTE 429</b>	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 130,00	<b>Total: 6.500,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: GM PERFIS	Modelo:
Descrição: Tubo metalon galvanizado de 40 x 40 x 1,25 vara c/6 m			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 130,95	<b>Valor Unit.: 130,00</b>	Total Item: 6.500,00
<b>LOTE 430</b>	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 149,00	<b>Total: 7.450,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: GM PERFIS	Modelo:
Descrição: Tubo metalon galvanizado de 40 x 40 x 1,50 vara c/6 m			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 149,98	<b>Valor Unit.: 149,00</b>	Total Item: 7.450,00
<b>LOTE 431</b>	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 21,00	<b>Total: 1.050,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: Tubo p/ água soldável 20 mm (vara c/ 6 m)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,84	<b>Valor Unit.: 21,00</b>	Total Item: 1.050,00
<b>LOTE 433</b>	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 62,00	<b>Total: 3.100,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: Tubo p/ água soldável 32 mm (vara c/ 6 m)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 62,82	<b>Valor Unit.: 62,00</b>	Total Item: 3.100,00
<b>LOTE 434</b>	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 17,00	<b>Total: 850,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: AMANCO	Modelo:

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Tubo p/ água soldável 50 mm (vara c/ 6 m)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 17,45 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 850,00

**LOTE 435** Quant.: 1 Num: 113 Lance: 29,00 **Total: 1.450,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: AMANCO Modelo:

Descrição: Tubo p/ água soldável 60 mm (vara c/ 6 m)

Quantidade: 50 Val. Ref.: 29,44 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 1.450,00

**LOTE 459** Quant.: 1 Num: 036 Lance: 14,00 **Total: 420,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: CENSI Modelo:

Descrição: Vedante de borracha expandida p/caixa acoplada

Quantidade: 30 Val. Ref.: 26,88 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 420,00

**LOTE 465** Quant.: 1 Num: 027 Lance: 12,14 **Total: 3.035,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ACRIL PLUS Modelo:

Descrição: Tinta acrílica premium fosca cor branco lata de 3,6L

Quantidade: 250 Val. Ref.: 23,35 **Valor Unit.: 12,14** Total Item: 3.035,00

**LOTE 466** Quant.: 1 Num: 137 Lance: 13,00 **Total: 3.250,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ACRIL PLUS Modelo:

Descrição: Tinta acrílica premium semi brilho cor bege claro lata de 3,6L

Quantidade: 250 Val. Ref.: 35,20 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 3.250,00

**LOTE 468** Quant.: 1 Num: 038 Lance: 29,91 **Total: 2.991,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ACRIL PLUS Modelo:

Descrição: Tinta p/ pintura de imprimação composta de asfaltos modificados, plastificantes e solventes orgânicos, p/ aplicação a frio sobre superfícies de concreto, argamassa, alvenaria, metal, pvc, fibra de vidro, entre outros. embalagem 900 ml

Quantidade: 100 Val. Ref.: 71,06 **Valor Unit.: 29,91** Total Item: 2.991,00

**LOTE 469** Quant.: 1 Num: 002 Lance: 396,00 **Total: 39.600,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ACRIL PLUS Modelo:

Descrição: Tinta p/ pintura de imprimação composta de asfaltos modificados, plastificantes e solventes orgânicos, para aplicação a frio sobre superfícies de concreto, argamassa, alvenaria, metal, pvc, fibra de vidro, entre outros. Embalagem 18 l

Quantidade: 100 Val. Ref.: 402,07 **Valor Unit.: 396,00** Total Item: 39.600,00

**LOTE 471** Quant.: 1 Num: 103 Lance: 239,90 **Total: 23.990,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ACRIL PLUS Modelo:

Descrição: Tinta p/ piso lata 18 lts premium fosco c/ rendimento igual ou superior 70 m² cores variadas

Quantidade: 100 Val. Ref.: 281,88 **Valor Unit.: 239,90** Total Item: 23.990,00

**S K S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI** **37.971.941/0001-82** **185.833,01**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 125 Lance: 1,25 **Total: 250,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: STARFER Modelo: pct.

Descrição: Abraçadeira sem fim 5/8" x 3/4"

Quantidade: 200 Val. Ref.: 1,82 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 250,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 0,66	<b>Total: 132,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MONTEC	Modelo: pct.	
Descrição: Abraçadeira tipo "u" de 1"				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,71	<b>Valor Unit.: 0,66</b>		Total Item: 132,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 0,42	<b>Total: 84,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MONTEC	Modelo: pct.	
Descrição: Abraçadeira tipo "u" de 1/2"				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,49	<b>Valor Unit.: 0,42</b>		Total Item: 84,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 1,25	<b>Total: 250,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MONTEC	Modelo: pct.	
Descrição: Abraçadeira tipo "u" de 2"				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,39	<b>Valor Unit.: 1,25</b>		Total Item: 250,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 1,90	<b>Total: 380,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MONTEC	Modelo: pct.	
Descrição: Abraçadeira tipo "u" de 2.1/2"				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,95	<b>Valor Unit.: 1,90</b>		Total Item: 380,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 0,47	<b>Total: 94,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MONTEC	Modelo: pct	
Descrição: Abraçadeira tipo "u" de 3/4"				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,52	<b>Valor Unit.: 0,47</b>		Total Item: 94,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 17,00	<b>Total: 1.700,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FIRMEX	Modelo: und.	
Descrição: Adesivo p/pvc bisnaga de 175 g				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 17,27	<b>Valor Unit.: 17,00</b>		Total Item: 1.700,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 6,60	<b>Total: 990,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FIRMEX	Modelo: und.	
Descrição: Adesivo p/pvc bisnaga de 75 g				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 6,88	<b>Valor Unit.: 6,60</b>		Total Item: 990,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 13,00	<b>Total: 2.600,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TEKLUB	Modelo: und.	
Descrição: Aerosol lubrificante multiuso - lata 300 ml				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,27	<b>Valor Unit.: 13,00</b>		Total Item: 1.300,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TEKLUB	Modelo: und.	
Descrição: Aerosol lubrificante multiuso - lata 300 ml				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,27	<b>Valor Unit.: 13,00</b>		Total Item: 1.300,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 14,22	<b>Total: 2.133,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: EUCATEX	Modelo: und.	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Aguarrás - lata 900 ml

Quantidade: 150 Val. Ref.: 14,22 **Valor Unit.: 14,22** Total Item: 2.133,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 051 Lance: 21,00 **Total: 315,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: STARFER Modelo: und.

Descrição: Alicates universal isolado em aço carbono de 8"

Quantidade: 15 Val. Ref.: 24,96 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 315,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 021 Lance: 8,50 **Total: 340,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: BLUEKIT Modelo: und.

Descrição: Anel de vedação c/guia p/caixa acoplada de vaso sanitário

Quantidade: 40 Val. Ref.: 9,18 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 340,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 046 Lance: 17,80 **Total: 1.780,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: VONDER Modelo: und.

Descrição: Arame galvanizado nº 18 - rolo de 1 kg

Quantidade: 50 Val. Ref.: 26,92 **Valor Unit.: 17,80** Total Item: 890,00

Item: 1 Unidade: Un Marca: VONDER Modelo: und.

Descrição: Arame galvanizado nº 18 - rolo de 1 kg

Quantidade: 50 Val. Ref.: 26,92 **Valor Unit.: 17,80** Total Item: 890,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 142 Lance: 25,50 **Total: 1.275,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: VONDER Modelo: und.

Descrição: Arame galvanizado à fogo nº 18, c/ revestimento em pvc - rolo de 1 kg

Quantidade: 50 Val. Ref.: 36,94 **Valor Unit.: 25,50** Total Item: 1.275,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 038 Lance: 18,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: VONDER Modelo: kg.

Descrição: Arame recozido nº 14

Quantidade: 100 Val. Ref.: 25,42 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 1.800,00

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 086 Lance: 29,97 **Total: 299,70**

Item: 1 Unidade: Un Marca: VONDER Modelo: und.

Descrição: Arco de serra articulável de 12" c/serra

Quantidade: 10 Val. Ref.: 71,31 **Valor Unit.: 29,97** Total Item: 299,70

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 079 Lance: 18,85 **Total: 377,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ALUMASA Modelo: und.

Descrição: Assento p/vaso sanitário de polietileno branco

Quantidade: 20 Val. Ref.: 29,77 **Valor Unit.: 18,85** Total Item: 377,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 090 Lance: 11,25 **Total: 900,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: NOVE54. Modelo: und.

Descrição: Balde plástico p/obra de 12 l

Quantidade: 80 Val. Ref.: 21,30 **Valor Unit.: 11,25** Total Item: 900,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 8,00	<b>Total: 240,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo: und.	
Descrição: Bandeja plástica p/pintura de 23 cm				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 9,42	<b>Valor Unit.: 8,00</b>		Total Item: 240,00
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 11,00	<b>Total: 550,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BELENUS	Modelo: und.	
Descrição: Barra roscada em aço carbono polida 1/2" x 1m				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,69	<b>Valor Unit.: 11,00</b>		Total Item: 550,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 8,00	<b>Total: 400,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BELENUS	Modelo: und.	
Descrição: Barra roscada em aço carbono polida 3/8" x 1 m				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,52	<b>Valor Unit.: 8,00</b>		Total Item: 400,00
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 3,89	<b>Total: 194,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BELENUS	Modelo: und.	
Descrição: Barra roscada em aço carbono polida 5/16" x 1 m				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,27	<b>Valor Unit.: 3,89</b>		Total Item: 194,50
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 48,12	<b>Total: 2.887,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TOTAL GARDEN	Modelo: und.	
Descrição: Boia de alta pressão p/caixa d'água de 3/4 em pvc e metal				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 98,94	<b>Valor Unit.: 48,12</b>		Total Item: 2.887,20
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 3,15	<b>Total: 94,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NOVE54.	Modelo: und.	
Descrição: Broca de aço rápido de 1/4"				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,15	<b>Valor Unit.: 3,15</b>		Total Item: 94,50
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 1,13	<b>Total: 11,30</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NOVE54.	Modelo: und.	
Descrição: Broca de aço rápido de 1/8"				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2,40	<b>Valor Unit.: 1,13</b>		Total Item: 11,30
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 1,35	<b>Total: 13,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NOVE54.	Modelo: und.	
Descrição: Broca de aço rápido de 3/16"				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3,49	<b>Valor Unit.: 1,35</b>		Total Item: 13,50
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 6,63	<b>Total: 66,30</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NOVE54.	Modelo: und.	
Descrição: Broca de aço rápido de 3/8"				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,80	<b>Valor Unit.: 6,63</b>		Total Item: 66,30
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 4,50	<b>Total: 45,00</b>

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Un	Marca: NOVE54.	Modelo: und.
Descrição: Broca de aço rápido de 5/16"			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,41	<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 45,00
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 2,20	<b>Total: 22,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NOVE54.	Modelo: und.
Descrição: Broca de vídea 10 mm			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,35	<b>Valor Unit.: 2,20</b>	Total Item: 22,00
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 3,73	<b>Total: 37,30</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NOVE54.	Modelo: und.
Descrição: Broca de vídea 12 mm			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 10,78	<b>Valor Unit.: 3,73</b>	Total Item: 37,30
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 1,29	<b>Total: 12,90</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NOVE54.	Modelo: und.
Descrição: Broca de vídea 6 mm			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,83	<b>Valor Unit.: 1,29</b>	Total Item: 12,90
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 2,00	<b>Total: 20,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NOVE54.	Modelo: und.
Descrição: Broca de vídea 8 mm			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,79	<b>Valor Unit.: 2,00</b>	Total Item: 20,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 6,11	<b>Total: 183,30</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ATLAS	Modelo: und.
Descrição: Broxa retangular p/pintura de 15 cm			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,11	<b>Valor Unit.: 6,11</b>	Total Item: 183,30
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 0,70	<b>Total: 35,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.
Descrição: Bucha de redução p/água de 3/4" x 1/2"			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1,32	<b>Valor Unit.: 0,70</b>	Total Item: 35,00
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 0,32	<b>Total: 16,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.
Descrição: Bucha de redução p/água soldável de 25 mm x 20 mm			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,53	<b>Valor Unit.: 0,32</b>	Total Item: 16,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 9,99	<b>Total: 149,85</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PILLER	Modelo: und.
Descrição: Cadeado nº 20			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 16,25	<b>Valor Unit.: 9,99</b>	Total Item: 149,85
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 12,00	<b>Total: 480,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PILLER	Modelo: und.

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Cadeado nº 30

Quantidade: 20 Val. Ref.: 24,19 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 240,00

Item: 1 Unidade: Un Marca: PILLER Modelo: und.

Descrição: Cadeado nº 30

Quantidade: 20 Val. Ref.: 24,19 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 240,00

**LOTE 91** Quant.: 1 Num: 040 Lance: 25,55 **Total: 1.277,50**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ALUMASA Modelo: und.

Descrição: Caixa de descarga, sobrepor branca, p/vaso sanitário c/ 6 l

Quantidade: 50 Val. Ref.: 58,41 **Valor Unit.: 25,55** Total Item: 1.277,50

**LOTE 95** Quant.: 1 Num: 064 Lance: 1,13 **Total: 113,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: KRONA Modelo: und.

Descrição: Caixa de luz 4 x 2 amarela

Quantidade: 100 Val. Ref.: 2,04 **Valor Unit.: 1,13** Total Item: 113,00

**LOTE 96** Quant.: 1 Num: 149 Lance: 2,55 **Total: 255,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: KRONA Modelo: und.

Descrição: Caixa de luz 4 x 4 amarela

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,31 **Valor Unit.: 2,55** Total Item: 255,00

**LOTE 103** Quant.: 1 Num: 099 Lance: 9,45 **Total: 567,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: KRONA Modelo: und.

Descrição: Caixa sifonada 100 x 100 x 50

Quantidade: 60 Val. Ref.: 21,32 **Valor Unit.: 9,45** Total Item: 567,00

**LOTE 105** Quant.: 1 Num: 075 Lance: 11,00 **Total: 8.800,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: CISNE Modelo: und.

Descrição: Cal p/ pintura saco com 8 kg

Quantidade: 800 Val. Ref.: 13,36 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 8.800,00

**LOTE 107** Quant.: 1 Num: 018 Lance: 3,19 **Total: 319,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: PLUZIE Modelo: und.

Descrição: Canaleta branca 20 x 10 x 2 m c/ fita adesiva

Quantidade: 100 Val. Ref.: 3,19 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 319,00

**LOTE 108** Quant.: 1 Num: 054 Lance: 11,00 **Total: 880,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: FORTLEV Modelo: und.

Descrição: Caps de pvc 1 1/4"

Quantidade: 80 Val. Ref.: 14,65 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 880,00

**LOTE 111** Quant.: 1 Num: 076 Lance: 1,00 **Total: 80,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: FORTLEV Modelo: und.

Descrição: Caps soldável de pvc de 25 mm

Quantidade: 80 Val. Ref.: 1,55 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 80,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 112</b>	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 114,48	<b>Total: 5.724,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MAESTRO	Modelo: und.	
Descrição: Carrinho de mão de ferro c/ pneu e câmara				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 211,90	<b>Valor Unit.: 114,48</b>		Total Item: 5.724,00
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 32,62	<b>Total: 1.304,80</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MAX	Modelo: und.	
Descrição: Cavadeira articulada cabo de madeira c/1.20 m				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 71,92	<b>Valor Unit.: 32,62</b>		Total Item: 652,40
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MAX	Modelo: und.	
Descrição: Cavadeira articulada cabo de madeira c/1.20 m				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 71,92	<b>Valor Unit.: 32,62</b>		Total Item: 652,40
<b>LOTE 120</b>	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 3,25	<b>Total: 65,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TEKBOND	Modelo: und.	
Descrição: Cola p/ madeira c/ 100 g				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 3,25	<b>Valor Unit.: 3,25</b>		Total Item: 65,00
<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 18,00	<b>Total: 180,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MELFI	Modelo: und.	
Descrição: Colher de pedreiro de 10"				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 29,89	<b>Valor Unit.: 18,00</b>		Total Item: 180,00
<b>LOTE 122</b>	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 8,00	<b>Total: 120,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MELFI	Modelo: und.	
Descrição: Colher de pedreiro de 8"				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 26,34	<b>Valor Unit.: 8,00</b>		Total Item: 120,00
<b>LOTE 130</b>	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 2,76	<b>Total: 110,40</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KRONA	Modelo: und.	
Descrição: Curva curta p/ esgoto de 40 mm				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,88	<b>Valor Unit.: 2,76</b>		Total Item: 110,40
<b>LOTE 136</b>	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 31,74	<b>Total: 634,80</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KRONA	Modelo: und.	
Descrição: Curva longa p/ esgoto de 100 mm				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 63,34	<b>Valor Unit.: 31,74</b>		Total Item: 634,80
<b>LOTE 137</b>	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 10,00	<b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KRONA	Modelo: und.	
Descrição: Curva longa p/ esgoto de 50 mm				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 14,77	<b>Valor Unit.: 10,00</b>		Total Item: 300,00
<b>LOTE 138</b>	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 23,62	<b>Total: 1.417,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KRONA	Modelo: und.	



**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Curva longa p/ esgoto de 75 mm

Quantidade: 30 Val. Ref.: 43,44 **Valor Unit.: 23,62** Total Item: 708,60

Item: 1 Unidade: Un Marca: KRONA Modelo: und.

Descrição: Curva longa p/ esgoto de 75 mm

Quantidade: 30 Val. Ref.: 43,44 **Valor Unit.: 23,62** Total Item: 708,60

**LOTE 140** Quant.: 1 Num: 127 Lance: 13,00 **Total: 130,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: VONDER Modelo: und.

Descrição: Desempenadeira de madeira 14 x 26 x 30 cm

Quantidade: 10 Val. Ref.: 42,10 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 130,00

**LOTE 141** Quant.: 1 Num: 110 Lance: 1,20 **Total: 60,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: BOSCH Modelo: und.

Descrição: Disco de corte p/ esmerilhadeira 115 x 1,0 mm

Quantidade: 50 Val. Ref.: 6,30 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 60,00

**LOTE 142** Quant.: 1 Num: 060 Lance: 19,28 **Total: 964,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: VONDER Modelo: und.

Descrição: Disco de corte p/ madeira 110 x 20 mm

Quantidade: 50 Val. Ref.: 41,42 **Valor Unit.: 19,28** Total Item: 964,00

**LOTE 143** Quant.: 1 Num: 089 Lance: 16,50 **Total: 825,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: NORTON Modelo: und.

Descrição: Disco de corte p/ porcelanato 100 x 20 mm

Quantidade: 50 Val. Ref.: 41,94 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 825,00

**LOTE 144** Quant.: 1 Num: 074 Lance: 15,00 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MTX Modelo: und.

Descrição: Disco diamantado p/ concreto 125 x 20 mm

Quantidade: 100 Val. Ref.: 44,79 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 1.500,00

**LOTE 146** Quant.: 1 Num: 029 Lance: 31,00 **Total: 310,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: VONDER Modelo: und.

Descrição: Ducha elétrica 220 v p/ banheiro

Quantidade: 10 Val. Ref.: 65,00 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 310,00

**LOTE 150** Quant.: 1 Num: 093 Lance: 16,00 **Total: 320,00**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: VONDER Modelo: kg.

Descrição: Eletrodo aço carbono 2,5 mm

Quantidade: 20 Val. Ref.: 23,72 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 320,00

**LOTE 151** Quant.: 1 Num: 103 Lance: 97,00 **Total: 1.940,00**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: STAR Modelo: kg.

Descrição: Eletrodo aço carbono 3,25 mm

Quantidade: 20 Val. Ref.: 109,68 **Valor Unit.: 97,00** Total Item: 1.940,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 152</b>	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 23,72	<b>Total: 2.372,00</b>
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: DENVER	Modelo: kg.	
Descrição: Eletrodo aço inox 2,5 mm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 23,72	<b>Valor Unit.: 23,72</b>	Total Item: 1.186,00	
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: DENVER	Modelo: kg.	
Descrição: Eletrodo aço inox 2,5 mm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 23,72	<b>Valor Unit.: 23,72</b>	Total Item: 1.186,00	
<b>LOTE 153</b>	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 75,50	<b>Total: 3.775,00</b>
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: DENVER	Modelo: kg.	
Descrição: Eletrodo aço inox 3,25 mm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 111,07	<b>Valor Unit.: 75,50</b>	Total Item: 3.775,00	
<b>LOTE 159</b>	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 25,00	<b>Total: 75,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: HULTAFORS	Modelo: und.	
Descrição: Escala métrica de madeira c/2 m				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 50,66	<b>Valor Unit.: 25,00</b>	Total Item: 75,00	
<b>LOTE 160</b>	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 1,50	<b>Total: 15,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MTX	Modelo: und.	
Descrição: Escova de aço manual c/4 fileiras, cabo de madeira				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 17,37	<b>Valor Unit.: 1,50</b>	Total Item: 15,00	
<b>LOTE 161</b>	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 4,43	<b>Total: 44,30</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TRAMONTINA	Modelo: und.	
Descrição: Espátula inox 10 cm				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 21,20	<b>Valor Unit.: 4,43</b>	Total Item: 44,30	
<b>LOTE 163</b>	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 7,00	<b>Total: 70,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MTX	Modelo: und.	
Descrição: Espátula inox 6 cm				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 21,20	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 70,00	
<b>LOTE 164</b>	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 13,00	<b>Total: 260,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PULVITEC	Modelo: und.	
Descrição: Espuma expansiva de poliuretano aerosol tubo 500 ml				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 29,90	<b>Valor Unit.: 13,00</b>	Total Item: 260,00	
<b>LOTE 166</b>	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 42,00	<b>Total: 420,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo: und.	
Descrição: Facão de 14" cabo de madeira				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 56,52	<b>Valor Unit.: 42,00</b>	Total Item: 420,00	
<b>LOTE 193</b>	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 0,29	<b>Total: 11,60</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KRONA	Modelo: und.	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Joelho 45° pvc soldável de 20 mm

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1,10 **Valor Unit.: 0,29** Total Item: 11,60

**LOTE 194** Quant.: 1 Num: 099 Lance: 0,55 **Total: 22,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MULTLIT Modelo: und.

Descrição: Joelho 45° pvc soldável de 25 mm

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1,86 **Valor Unit.: 0,55** Total Item: 22,00

**LOTE 195** Quant.: 1 Num: 105 Lance: 0,70 **Total: 28,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MULTLIT Modelo: und.

Descrição: Joelho 90° l/r de 20 mm x 1/2"

Quantidade: 40 Val. Ref.: 2,46 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 28,00

**LOTE 196** Quant.: 1 Num: 099 Lance: 2,90 **Total: 116,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MULTLIT Modelo: und.

Descrição: Joelho 90° pvc p/ esgoto de 100 mm

Quantidade: 40 Val. Ref.: 11,37 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 116,00

**LOTE 197** Quant.: 1 Num: 061 Lance: 0,70 **Total: 28,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MULTLIT Modelo: und.

Descrição: Joelho 90° pvc p/ esgoto de 40 mm

Quantidade: 40 Val. Ref.: 2,56 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 28,00

**LOTE 198** Quant.: 1 Num: 019 Lance: 1,00 **Total: 40,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MULTLIT Modelo: und.

Descrição: Joelho 90° pvc p/ esgoto de 50 mm

Quantidade: 40 Val. Ref.: 3,44 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 40,00

**LOTE 199** Quant.: 1 Num: 025 Lance: 2,57 **Total: 102,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MULTLIT Modelo: und.

Descrição: Joelho 90° pvc p/ esgoto de 75 mm

Quantidade: 40 Val. Ref.: 8,94 **Valor Unit.: 2,57** Total Item: 102,80

**LOTE 200** Quant.: 1 Num: 052 Lance: 1,80 **Total: 72,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MULTLIT Modelo: und.

Descrição: Joelho 90° pvc soldável de 40 mm

Quantidade: 40 Val. Ref.: 6,44 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 72,00

**LOTE 201** Quant.: 1 Num: 079 Lance: 0,19 **Total: 7,60**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MULTLIT Modelo: und.

Descrição: Joelho 90° pvc soldável 20 mm

Quantidade: 40 Val. Ref.: 0,66 **Valor Unit.: 0,19** Total Item: 7,60

**LOTE 202** Quant.: 1 Num: 124 Lance: 0,22 **Total: 8,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MULTLIT Modelo: und.

Descrição: Joelho 90° pvc soldável 25 mm

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,91	<b>Valor Unit.: 0,22</b>	Total Item: 8,80
<b>LOTE 203</b>	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 1,80	<b>Total: 72,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.
Descrição: Joelho 90° pvc soldável 32 mm			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 2,71	<b>Valor Unit.: 1,80</b>	Total Item: 72,00
<b>LOTE 204</b>	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 2,00	<b>Total: 80,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.
Descrição: Joelho 90° pvc soldável 50 mm			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 6,97	<b>Valor Unit.: 2,00</b>	Total Item: 80,00
<b>LOTE 205</b>	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 2,10	<b>Total: 84,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.
Descrição: Joelho 90° pvc soldável c/ bucha de latão 25 mm x 1/2"			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 7,59	<b>Valor Unit.: 2,10</b>	Total Item: 84,00
<b>LOTE 208</b>	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 0,80	<b>Total: 32,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.
Descrição: Joelho de rosca 1/2"			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 3,03	<b>Valor Unit.: 0,80</b>	Total Item: 32,00
<b>LOTE 209</b>	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 17,00	<b>Total: 170,00</b>
Item: 1	Unidade: Kit	Marca: HIGIBAN	Modelo: kit
Descrição: Kit p/ banheiro (papeleira, saboneteira, e porta toalha)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 60,63	<b>Valor Unit.: 17,00</b>	Total Item: 170,00
<b>LOTE 210</b>	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 2,00	<b>Total: 60,00</b>
Item: 1	Unidade: Kit	Marca: LETEL	Modelo: kit
Descrição: Kit p/ fixação de vaso sanitário c/2 unidades parafuso de metal bucha s10			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 15,14	<b>Valor Unit.: 2,00</b>	Total Item: 60,00
<b>LOTE 212</b>	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 3,00	<b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: AJAX	Modelo: und.
Descrição: Lâminas de serra de aço rápido 12" x 1/2" x 24 dentes			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,22	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 300,00
<b>LOTE 215</b>	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 15,00	<b>Total: 750,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MTX	Modelo: und.
Descrição: Lima de 8" murça c/ cabo			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 50,58	<b>Valor Unit.: 15,00</b>	Total Item: 750,00
<b>LOTE 217</b>	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 3,20	<b>Total: 160,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: POLIFIO	Modelo: und.
Descrição: Linha p/ pedreiro trançada c/ 100 m			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,04	<b>Valor Unit.: 3,20</b>	Total Item: 160,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 220</b>	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 0,19	<b>Total: 19,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TATU	Modelo: und.	
Descrição: Lixa p/ madeira 225 x 275grão 120				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,71	<b>Valor Unit.: 0,19</b>		Total Item: 19,00
<b>LOTE 221</b>	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 0,55	<b>Total: 55,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TATU	Modelo: und.	
Descrição: Lixa p/ madeira 225 x 275grão 80				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,08	<b>Valor Unit.: 0,55</b>		Total Item: 55,00
<b>LOTE 222</b>	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 0,22	<b>Total: 22,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TATU	Modelo: und.	
Descrição: Lixa p/ parede 225 x 275grão 100				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,74	<b>Valor Unit.: 0,22</b>		Total Item: 22,00
<b>LOTE 223</b>	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 0,33	<b>Total: 33,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TATU	Modelo: und.	
Descrição: Lixa p/ parede 225 x 275grão 220				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,23	<b>Valor Unit.: 0,33</b>		Total Item: 33,00
<b>LOTE 230</b>	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 12,00	<b>Total: 720,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KRONA	Modelo: und.	
Descrição: Luva de correr p/ tubo de rosca de 32mm				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 41,52	<b>Valor Unit.: 12,00</b>		Total Item: 720,00
<b>LOTE 236</b>	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 1,12	<b>Total: 67,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.	
Descrição: Luva de rosca de 1"				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 4,78	<b>Valor Unit.: 1,12</b>		Total Item: 67,20
<b>LOTE 237</b>	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 0,39	<b>Total: 23,40</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.	
Descrição: Luva de rosca de 1/2"				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1,91	<b>Valor Unit.: 0,39</b>		Total Item: 23,40
<b>LOTE 238</b>	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 0,58	<b>Total: 34,80</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.	
Descrição: Luva de rosca de 3/4"				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2,86	<b>Valor Unit.: 0,58</b>		Total Item: 34,80
<b>LOTE 239</b>	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 0,35	<b>Total: 21,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.	
Descrição: Luva lr de 1/2" x 20 mm				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1,69	<b>Valor Unit.: 0,35</b>		Total Item: 21,00
<b>LOTE 240</b>	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 0,59	<b>Total: 35,40</b>

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.
Descrição: Luva lr de 1/2" x 25 mm			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2,14	<b>Valor Unit.: 0,59</b>	Total Item: 35,40
<b>LOTE 241</b>	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 0,72	<b>Total: 86,40</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.
Descrição: Luva lr de 3/4" x 25 mm			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2,02	<b>Valor Unit.: 0,72</b>	Total Item: 43,20
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.
Descrição: Luva lr de 3/4" x 25 mm			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2,02	<b>Valor Unit.: 0,72</b>	Total Item: 43,20
<b>LOTE 244</b>	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 1,85	<b>Total: 111,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.
Descrição: Luva p/ água soldável pvc 32 mm			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2,39	<b>Valor Unit.: 1,85</b>	Total Item: 111,00
<b>LOTE 245</b>	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 0,75	<b>Total: 45,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.
Descrição: Luva p/ água soldável pvc de 20 mm			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,80	<b>Valor Unit.: 0,75</b>	Total Item: 45,00
<b>LOTE 246</b>	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 0,97	<b>Total: 58,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.
Descrição: Luva p/ água soldável pvc de 25 mm			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,97	<b>Valor Unit.: 0,97</b>	Total Item: 58,20
<b>LOTE 247</b>	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 1,65	<b>Total: 99,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.
Descrição: Luva p/ esgoto pvc 100 mm			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 8,67	<b>Valor Unit.: 1,65</b>	Total Item: 99,00
<b>LOTE 248</b>	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 0,37	<b>Total: 22,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.
Descrição: Luva p/ esgoto pvc de 40 mm			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1,82	<b>Valor Unit.: 0,37</b>	Total Item: 22,20
<b>LOTE 249</b>	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 0,79	<b>Total: 47,40</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.
Descrição: Luva p/ esgoto pvc de 50 mm			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 3,95	<b>Valor Unit.: 0,79</b>	Total Item: 47,40
<b>LOTE 250</b>	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 1,12	<b>Total: 67,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.
Descrição: Luva soldável de 50 mm			

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 60	Val. Ref.: 5,71	<b>Valor Unit.: 1,12</b>	Total Item: 67,20
<b>LOTE 263</b>	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 7,23	<b>Total: 72,30</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TENACE	Modelo: und.
Descrição: Marreta sextavada de 1 kg cabo de madeira			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 37,35	<b>Valor Unit.: 7,23</b>	Total Item: 72,30
<b>LOTE 264</b>	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 13,00	<b>Total: 130,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TENACE	Modelo: und.
Descrição: Marreta sextavada de 2 kg cabo de madeira			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 68,17	<b>Valor Unit.: 13,00</b>	Total Item: 130,00
<b>LOTE 265</b>	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 7,15	<b>Total: 42,90</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MAXILONA	Modelo: und.
Descrição: Martelo de borracha de 40 mm			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 40,52	<b>Valor Unit.: 7,15</b>	Total Item: 42,90
<b>LOTE 266</b>	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 8,22	<b>Total: 41,10</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TRAMONTINA	Modelo: und.
Descrição: Martelo de unha de 25 mm cabo de madeira			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 40,98	<b>Valor Unit.: 8,22</b>	Total Item: 41,10
<b>LOTE 279</b>	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 0,50	<b>Total: 25,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KRONA	Modelo: und.
Descrição: Niple de 1/2"			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1,26	<b>Valor Unit.: 0,50</b>	Total Item: 25,00
<b>LOTE 280</b>	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 0,70	<b>Total: 35,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KRONA	Modelo: und.
Descrição: Niple de 3/4"			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1,81	<b>Valor Unit.: 0,70</b>	Total Item: 35,00
<b>LOTE 290</b>	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 19,00	<b>Total: 380,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo: und.
Descrição: Parafuso francês 1/4" x 2" c/porca e arruela lisa			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 22,98	<b>Valor Unit.: 19,00</b>	Total Item: 190,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo: und.
Descrição: Parafuso francês 1/4" x 2" c/porca e arruela lisa			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 22,98	<b>Valor Unit.: 19,00</b>	Total Item: 190,00
<b>LOTE 291</b>	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 22,27	<b>Total: 222,70</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo: und.
Descrição: Passafio c/alma de aço de 20 m			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 22,27	<b>Valor Unit.: 22,27</b>	Total Item: 222,70
<b>LOTE 298</b>	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 2,20	<b>Total: 88,00</b>

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Un	Marca: PLUZIE	Modelo: und.
Descrição: Pino macho p/ tomada de 10 a			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 11,94	<b>Valor Unit.: 2,20</b>	Total Item: 88,00
<b>LOTE 299</b>	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 3,15	<b>Total: 126,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PLUZIE	Modelo: und.
Descrição: Pino macho p/ tomada de 20 a			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 14,18	<b>Valor Unit.: 3,15</b>	Total Item: 126,00
<b>LOTE 300</b>	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 7,50	<b>Total: 75,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BRASFORT	Modelo: und.
Descrição: Pistola aplicadora p/ silicone, em chapa de ferro c/ 9"			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 38,60	<b>Valor Unit.: 7,50</b>	Total Item: 75,00
<b>LOTE 301</b>	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 0,29	<b>Total: 11,60</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KRONA	Modelo: und.
Descrição: Plug de 1/2"			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 0,68	<b>Valor Unit.: 0,29</b>	Total Item: 11,60
<b>LOTE 304</b>	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 12,00	<b>Total: 120,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: RGC	Modelo: cx.
Descrição: Porca sextavada de 1/2", caixa c/100 unidades			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 62,00	<b>Valor Unit.: 12,00</b>	Total Item: 120,00
<b>LOTE 305</b>	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 22,85	<b>Total: 228,50</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: BELENUS	Modelo: cx.
Descrição: Porca sextavada de 3/8", caixa c/100 unidades			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 115,00	<b>Valor Unit.: 22,85</b>	Total Item: 228,50
<b>LOTE 306</b>	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 15,00	<b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: BELENUS	Modelo: cx.
Descrição: Porca sextavada de 5/16", caixa c/100 unidades			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 17,00	<b>Valor Unit.: 15,00</b>	Total Item: 300,00
<b>LOTE 313</b>	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 8,55	<b>Total: 85,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NEWFIX	Modelo: pct.
Descrição: Prego 10 x 10 c/ cabeça(saco 1 kg)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 43,54	<b>Valor Unit.: 8,55</b>	Total Item: 85,50
<b>LOTE 314</b>	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 9,85	<b>Total: 98,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NEWFIX	Modelo: pct.
Descrição: Prego 10 x 10 s/ cabeça(saco 1 kg)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 26,08	<b>Valor Unit.: 9,85</b>	Total Item: 98,50
<b>LOTE 315</b>	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 9,00	<b>Total: 90,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NEWFIX	Modelo: pct.



**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Prego 12 x 12 s/ cabeça(saco 1 kg)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 32,58	<b>Valor Unit.: 9,00</b>	Total Item: 90,00
<b>LOTE 316</b>	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 5,02	<b>Total: 251,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NEWFIX	Modelo: pct.
Descrição: Prego 15 x 15 c/ cabeça(saco 1 kg)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,34	<b>Valor Unit.: 5,02</b>	Total Item: 251,00
<b>LOTE 317</b>	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 4,50	<b>Total: 225,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NEWFIX	Modelo: pct.
Descrição: Prego 17 x 27 c/ cabeça(saco 1 kg)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 23,33	<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 225,00
<b>LOTE 319</b>	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 11,10	<b>Total: 444,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NEWFIX	Modelo: pct.
Descrição: Prego 18 x 30 c/ cabeça(saco 1 kg)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,89	<b>Valor Unit.: 11,10</b>	Total Item: 222,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NEWFIX	Modelo: pct.
Descrição: Prego 18 x 30 c/ cabeça(saco 1 kg)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,89	<b>Valor Unit.: 11,10</b>	Total Item: 222,00
<b>LOTE 321</b>	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 6,20	<b>Total: 62,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CORTAG	Modelo: und.
Descrição: Prumo de aço de 500 g			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 32,38	<b>Valor Unit.: 6,20</b>	Total Item: 62,00
<b>LOTE 325</b>	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 27,00	<b>Total: 81,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: MTX	Modelo: pct.
Descrição: Rebite de repuxo corpo de alumínio branco, 3,2 x 12,7 caixa c/ 1000 unidades			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 136,61	<b>Valor Unit.: 27,00</b>	Total Item: 81,00
<b>LOTE 326</b>	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 72,00	<b>Total: 216,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: MTX	Modelo: pct.
Descrição: Rebite de repuxo corpo de alumínio branco, 3,2 x 8,9 caixa c/ 1000 unidades			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 75,26	<b>Valor Unit.: 72,00</b>	Total Item: 216,00
<b>LOTE 329</b>	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 7,20	<b>Total: 288,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: THOMPSON	Modelo: und.
Descrição: Registro de esfera de 1/2" de metal alavanca			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 36,09	<b>Valor Unit.: 7,20</b>	Total Item: 288,00
<b>LOTE 330</b>	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 8,20	<b>Total: 328,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: THOMPSON	Modelo: und.
Descrição: Registro de esfera de 3/4" de metal alavanca			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 41,65	<b>Valor Unit.: 8,20</b>	Total Item: 328,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 331</b>	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 8,50	<b>Total: 340,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VIQUA	Modelo: und.	
Descrição: Registro de esfera p/máquina de lavar de 1/2" x 3/4"				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 42,98	<b>Valor Unit.: 8,50</b>		Total Item: 340,00
<b>LOTE 332</b>	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 3,50	<b>Total: 140,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: REBOUÇAS	Modelo: und.	
Descrição: Registro de esfera pvc soldável de 25 mm				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 17,48	<b>Valor Unit.: 3,50</b>		Total Item: 140,00
<b>LOTE 333</b>	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 5,50	<b>Total: 220,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: REBOUÇAS	Modelo: und.	
Descrição: Registro de esfera pvc soldável de 32 mm				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 27,75	<b>Valor Unit.: 5,50</b>		Total Item: 220,00
<b>LOTE 334</b>	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 8,50	<b>Total: 340,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: REBOUÇAS	Modelo: und.	
Descrição: Registro de esfera pvc soldável de 50 mm				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 38,33	<b>Valor Unit.: 8,50</b>		Total Item: 340,00
<b>LOTE 339</b>	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 27,00	<b>Total: 270,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ALIANÇA	Modelo: und.	
Descrição: Regulador de gás p/botijão de 13 kg				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 29,58	<b>Valor Unit.: 27,00</b>		Total Item: 270,00
<b>LOTE 340</b>	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 1,75	<b>Total: 175,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PORTOKOLL	Modelo: pct.	
Descrição: Rejunte flexível - saco de 1 kg				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,75	<b>Valor Unit.: 1,75</b>		Total Item: 175,00
<b>LOTE 343</b>	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 9,20	<b>Total: 920,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CONDOR	Modelo: und.	
Descrição: Rolo de lã de carneiro p/pintura s/ respingo de 15 cm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,98	<b>Valor Unit.: 9,20</b>		Total Item: 460,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CONDOR	Modelo: und.	
Descrição: Rolo de lã de carneiro p/pintura s/ respingo de 15 cm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,98	<b>Valor Unit.: 9,20</b>		Total Item: 460,00
<b>LOTE 344</b>	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 9,12	<b>Total: 912,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CONDOR	Modelo: und.	
Descrição: Rolo de lã de carneiro p/pintura s/ respingo de 23 cm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 33,27	<b>Valor Unit.: 9,12</b>		Total Item: 456,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CONDOR	Modelo: und.	
Descrição: Rolo de lã de carneiro p/pintura s/ respingo de 23 cm				

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 33,27	<b>Valor Unit.: 9,12</b>	Total Item: 456,00
<b>LOTE 347</b>	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 2,85	<b>Total: 85,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CONDOR	Modelo: und.
Descrição: Rolo de poliéster c/ 5 cm			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,01	<b>Valor Unit.: 2,85</b>	Total Item: 85,50
<b>LOTE 348</b>	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 12,00	<b>Total: 720,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ATLAS	Modelo: und.
Descrição: Rolo de textura c/ efeitos 23 cm			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 12,98	<b>Valor Unit.: 12,00</b>	Total Item: 360,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ATLAS	Modelo: und.
Descrição: Rolo de textura c/ efeitos 23 cm			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 12,98	<b>Valor Unit.: 12,00</b>	Total Item: 360,00
<b>LOTE 352</b>	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 56,20	<b>Total: 337,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TRAMONTINA	Modelo: und.
Descrição: Serrote profissional de 20"			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 60,98	<b>Valor Unit.: 56,20</b>	Total Item: 337,20
<b>LOTE 356</b>	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 2,05	<b>Total: 123,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KRONA	Modelo: und.
Descrição: Spud p/ vaso sanitário			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 11,05	<b>Valor Unit.: 2,05</b>	Total Item: 123,00
<b>LOTE 358</b>	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 0,38	<b>Total: 15,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.
Descrição: T de pvc soldável 25 mm			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 1,54	<b>Valor Unit.: 0,38</b>	Total Item: 15,20
<b>LOTE 363</b>	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 2,15	<b>Total: 86,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KRONA	Modelo: und.
Descrição: T de rosca de 1/2"			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 3,82	<b>Valor Unit.: 2,15</b>	Total Item: 86,00
<b>LOTE 364</b>	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 3,75	<b>Total: 150,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KRONA	Modelo: und.
Descrição: T de rosca de 3/4"			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 4,92	<b>Valor Unit.: 3,75</b>	Total Item: 150,00
<b>LOTE 365</b>	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 20,00	<b>Total: 800,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FORTLEV	Modelo: und.
Descrição: T p/ esgoto de 100 mm			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 21,84	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 800,00
<b>LOTE 368</b>	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 1,00	<b>Total: 40,00</b>

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Un	Marca: FORTLEV	Modelo: und.
Descrição: T soldável de 25mm			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 1,54	<b>Valor Unit.: 1,00</b>	Total Item: 40,00
<b>LOTE 369</b>	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 3,75	<b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FORTLEV	Modelo: und.
Descrição: T soldável de 32mm			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,13	<b>Valor Unit.: 3,75</b>	Total Item: 150,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FORTLEV	Modelo: und.
Descrição: T soldável de 32mm			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,13	<b>Valor Unit.: 3,75</b>	Total Item: 150,00
<b>LOTE 370</b>	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 3,99	<b>Total: 159,60</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FORTLEV	Modelo: und.
Descrição: T soldável de 40 mm			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 11,22	<b>Valor Unit.: 3,99</b>	Total Item: 159,60
<b>LOTE 411</b>	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 58,88	<b>Total: 353,28</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo: und.
Descrição: Torques de armador c/10"			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 58,88	<b>Valor Unit.: 58,88</b>	Total Item: 353,28
<b>LOTE 412</b>	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 60,98	<b>Total: 365,88</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NOVE54.	Modelo: und.
Descrição: Torques de armador c/12"			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 60,98	<b>Valor Unit.: 60,98</b>	Total Item: 365,88
<b>LOTE 416</b>	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 5,48	<b>Total: 164,40</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TIGRE	Modelo: und.
Descrição: Trincha com cerdas gris 2"			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,48	<b>Valor Unit.: 5,48</b>	Total Item: 164,40
<b>LOTE 418</b>	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 6,48	<b>Total: 194,40</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ATLAS	Modelo: und.
Descrição: Trincha com cerdas pretas 1"			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,48	<b>Valor Unit.: 6,48</b>	Total Item: 194,40
<b>LOTE 419</b>	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 6,48	<b>Total: 194,40</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ATLAS	Modelo: und.
Descrição: Trincha com cerdas pretas 2"			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,48	<b>Valor Unit.: 6,48</b>	Total Item: 194,40
<b>LOTE 432</b>	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 27,96	<b>Total: 1.398,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.
Descrição: Tubo p/ água soldável 25 mm (vara c/ 6 m)			

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 27,96	<b>Valor Unit.: 27,96</b>	Total Item: 1.398,00
<b>LOTE 436</b>	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 80,00	<b>Total: 16.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.
Descrição: Tubo p/ esgoto de 100 mm (vara c/ 6 m)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 120,00	<b>Valor Unit.: 80,00</b>	Total Item: 16.000,00
<b>LOTE 439</b>	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 42,00	<b>Total: 2.100,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.
Descrição: Tubo p/ esgoto de 40 mm (vara c/ 6 m)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 43,26	<b>Valor Unit.: 42,00</b>	Total Item: 2.100,00
<b>LOTE 440</b>	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 70,00	<b>Total: 3.500,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.
Descrição: Tubo p/ esgoto de 50 mm (vara c/ 6 m)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 73,68	<b>Valor Unit.: 70,00</b>	Total Item: 3.500,00
<b>LOTE 441</b>	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 106,38	<b>Total: 5.319,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MULTLIT	Modelo: und.
Descrição: Tubo p/ esgoto de 75 mm (vara c/ 6 m)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 106,38	<b>Valor Unit.: 106,38</b>	Total Item: 5.319,00
<b>LOTE 443</b>	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 14,00	<b>Total: 700,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KRONA	Modelo: und.
Descrição: União de rosca de 3/4"			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,09	<b>Valor Unit.: 14,00</b>	Total Item: 700,00
<b>LOTE 446</b>	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 9,20	<b>Total: 460,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FORTLEV	Modelo: und.
Descrição: União pvc soldável de 20 mm			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,23	<b>Valor Unit.: 9,20</b>	Total Item: 460,00
<b>LOTE 447</b>	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 10,00	<b>Total: 500,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KRONA	Modelo: und.
Descrição: União pvc soldável de 25 mm			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,06	<b>Valor Unit.: 10,00</b>	Total Item: 500,00
<b>LOTE 448</b>	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 18,00	<b>Total: 900,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KRONA	Modelo: und.
Descrição: União pvc soldável de 32 mm			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,14	<b>Valor Unit.: 18,00</b>	Total Item: 900,00
<b>LOTE 449</b>	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 34,00	<b>Total: 1.700,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KRONA	Modelo: und.
Descrição: União pvc soldável de 40 mm			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 35,34	<b>Valor Unit.: 34,00</b>	Total Item: 1.700,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 450</b>	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 34,00	<b>Total: 1.700,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KRONA	Modelo: und.	
Descrição: União pvc soldável de 50 mm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 38,27	<b>Valor Unit.: 34,00</b>	Total Item: 1.700,00	
<b>LOTE 455</b>	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 6,12	<b>Total: 367,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: GOLDFLEX	Modelo: und.	
Descrição: Válvula pvc 7/8" p/ lavatório				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 8,51	<b>Valor Unit.: 6,12</b>	Total Item: 367,20	
<b>LOTE 458</b>	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 15,50	<b>Total: 620,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FAMASTIL	Modelo: und.	
Descrição: Vassoura de grama tipo ancinho em plástico com cabo fixa c/ 22 dentes				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 20,98	<b>Valor Unit.: 15,50</b>	Total Item: 620,00	
<b>LOTE 461</b>	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 125,00	<b>Total: 12.500,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ACRILCOR	Modelo: und.	
Descrição: Tinta acrílica premium amarela fosca baldes de 18 lts				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 633,60	<b>Valor Unit.: 125,00</b>	Total Item: 12.500,00	
<b>LOTE 463</b>	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 120,00	<b>Total: 30.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ACRILCOR	Modelo: und.	
Descrição: Tinta acrílica premium fosca branco gelo 18 lts				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 633,60	<b>Valor Unit.: 120,00</b>	Total Item: 30.000,00	
<b>LOTE 464</b>	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 119,99	<b>Total: 29.997,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: IPANEMA	Modelo: und.	
Descrição: Tinta acrílica premium fosca cor verde musgo 18 lts				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 633,60	<b>Valor Unit.: 119,99</b>	Total Item: 29.997,50	
<b>LOTE 472</b>	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 65,00	<b>Total: 6.500,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ACRILCOR	Modelo: und.	
Descrição: Galão de tinta standard fosca de 18 lts na cor cinza				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 200,98	<b>Valor Unit.: 65,00</b>	Total Item: 6.500,00	
<b>B&amp;J.COM LTDA</b>		<b>14.394.880/0001-32</b>	<b>866.211,50</b>	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 12,03	<b>Total: 481,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS	
Descrição: Adaptador pvc soldável p/caixa d'água de 20 mm				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 12,03	<b>Valor Unit.: 12,03</b>	Total Item: 481,20	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 13,84	<b>Total: 830,40</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS	
Descrição: Adaptador pvc soldável p/caixa d'água de 25 mm				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 13,84	<b>Valor Unit.: 13,84</b>	Total Item: 830,40	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 17,97	<b>Total: 1.078,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS	
Descrição: Adaptador pvc soldável p/caixa d'água de 32 mm				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 17,97	<b>Valor Unit.: 17,97</b>	Total Item: 1.078,20	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 29,37	<b>Total: 1.762,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS	
Descrição: Adaptador pvc soldável p/caixa d'água de 50 mm				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 29,37	<b>Valor Unit.: 29,37</b>	Total Item: 1.762,20	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 46,50	<b>Total: 4.650,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Adesivo p/pvc embalagem de 875 g				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 54,49	<b>Valor Unit.: 46,50</b>	Total Item: 4.650,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 7,11	<b>Total: 355,50</b>
Item: 1	Unidade: Lt	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Aditivo impermeabilizante vedalit para argamassa e rebocos de 1lt				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,11	<b>Valor Unit.: 7,11</b>	Total Item: 355,50	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 279,90	<b>Total: 13.995,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KIBLOCOS	Modelo: KIBLOCOS	
Descrição: Anel de concreto p/poço c/1 m de diâmetro x 0.50 m de altura				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 280,01	<b>Valor Unit.: 279,90</b>	Total Item: 13.995,00	
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 95,60	<b>Total: 9.560,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KIBLOCOS	Modelo: KIBLOCOS	
Descrição: Anel de concreto p/sumidouro c/1 m de diâmetro x 0.50 m de altura				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 95,75	<b>Valor Unit.: 95,60</b>	Total Item: 4.780,00	
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KIBLOCOS	Modelo: KIBLOCOS	
Descrição: Anel de concreto p/sumidouro c/1 m de diâmetro x 0.50 m de altura				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 95,75	<b>Valor Unit.: 95,60</b>	Total Item: 4.780,00	
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 135,67	<b>Total: 8.140,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: Arandela p/1 lâmpada eletrônica (tipo tartaruga)				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 135,67	<b>Valor Unit.: 135,67</b>	Total Item: 8.140,20	
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 1,50	<b>Total: 750,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR	
Descrição: Vergalhão em aço ca-50 5mm (3/16") com 12 metros				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,50	<b>Valor Unit.: 1,50</b>	Total Item: 750,00	
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 7,81	<b>Total: 3.124,00</b>
Item: 1	Unidade: M³	Marca: CIPLAN	Modelo: CIPLAN	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Areiola

Quantidade: 400 Val. Ref.: 7,81 **Valor Unit.: 7,81** Total Item: 3.124,00

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 097 Lance: 1,44 **Total: 288,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: Arruela de alumínio p/eletroduto de 1 1/4"

Quantidade: 100 Val. Ref.: 1,44 **Valor Unit.: 1,44** Total Item: 144,00

Item: 1 Unidade: Un Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: Arruela de alumínio p/eletroduto de 1 1/4"

Quantidade: 100 Val. Ref.: 1,44 **Valor Unit.: 1,44** Total Item: 144,00

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 119 Lance: 0,80 **Total: 80,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: Arruela de alumínio p/eletroduto de 1"

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,80 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 80,00

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 020 Lance: 0,44 **Total: 88,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: Arruela de alumínio p/eletroduto de 1/2"

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,44 **Valor Unit.: 0,44** Total Item: 44,00

Item: 1 Unidade: Un Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: Arruela de alumínio p/eletroduto de 1/2"

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,44 **Valor Unit.: 0,44** Total Item: 44,00

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 107 Lance: 0,52 **Total: 52,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: Arruela de alumínio p/eletroduto de 3/4"

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,52 **Valor Unit.: 0,52** Total Item: 52,00

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 148 Lance: 73,00 **Total: 730,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: Arruela lisa de 1/2" galvanizada , caixa c/100 unidades

Quantidade: 10 Val. Ref.: 73,00 **Valor Unit.: 73,00** Total Item: 730,00

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 003 Lance: 10,00 **Total: 100,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: Arruela lisa de 3/8" galvanizada , caixa c/100 unidades

Quantidade: 10 Val. Ref.: 10,00 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 100,00

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 137 Lance: 10,00 **Total: 100,00**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: Arruela lisa de 5/16" galvanizada , caixa c/100 unidades

Quantidade: 10 Val. Ref.: 10,00 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 100,00

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 009 Lance: 2,66 **Total: 133,00**



**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Un	Marca: CONSIST	Modelo: CONSIST
Descrição: Artefato de concreto - bloco de 10 x 20 x 40 cm com fundo			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2,66	<b>Valor Unit.: 2,66</b>	Total Item: 133,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 3,82	<b>Total: 191,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CONSIST	Modelo: CONSIST
Descrição: Artefato de concreto - bloco de 15 x 20 x 40 cm com fundo			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,82	<b>Valor Unit.: 3,82</b>	Total Item: 191,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 76,61	<b>Total: 1.532,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ICASA	Modelo: ICASA
Descrição: Assento p/vaso sanitário infantil de polietileno branco			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 76,61	<b>Valor Unit.: 76,61</b>	Total Item: 1.532,20
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 15,52	<b>Total: 776,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ALADIM METAIS	Modelo: ALADIM METAIS
Descrição: Barra chata em aço carbono de 1/2" x 1/8" c/6 m			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,52	<b>Valor Unit.: 15,52</b>	Total Item: 776,00
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 1.370,00	<b>Total: 13.700,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FERRARI	Modelo: FERRARI
Descrição: Bomba d'água periférica de 3/4" c/ 1/2 cv			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.389,72	<b>Valor Unit.: 1.370,00</b>	Total Item: 13.700,00
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 104,00	<b>Total: 52.000,00</b>
Item: 1	Unidade: M3	Marca: CIPLAN	Modelo: CIPLAN
Descrição: Brita nº 2			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 120,52	<b>Valor Unit.: 104,00</b>	Total Item: 26.000,00
Item: 1	Unidade: M3	Marca: CIPLAN	Modelo: CIPLAN
Descrição: Brita nº 2			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 120,52	<b>Valor Unit.: 104,00</b>	Total Item: 26.000,00
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 114,00	<b>Total: 28.500,00</b>
Item: 1	Unidade: M3	Marca: CIPLAN	Modelo: CIPLAN
Descrição: Brita nº 0			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 125,52	<b>Valor Unit.: 114,00</b>	Total Item: 28.500,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 77,00	<b>Total: 38.500,00</b>
Item: 1	Unidade: M3	Marca: CIPLAN	Modelo: CIPLAN
Descrição: Brita n. 01			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 80,74	<b>Valor Unit.: 77,00</b>	Total Item: 19.250,00
Item: 1	Unidade: M3	Marca: CIPLAN	Modelo: CIPLAN
Descrição: Brita n. 01			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 80,74	<b>Valor Unit.: 77,00</b>	Total Item: 19.250,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 1,82	<b>Total: 182,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Bucha de alumínio p/eletroduto de 1 1/2"				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,82	<b>Valor Unit.: 1,82</b>	Total Item: 182,00	
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 1,08	<b>Total: 108,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Bucha de alumínio p/eletroduto de 1"				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,08	<b>Valor Unit.: 1,08</b>	Total Item: 108,00	
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 0,82	<b>Total: 82,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Bucha de alumínio p/eletroduto de 1/2"				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,82	<b>Valor Unit.: 0,82</b>	Total Item: 82,00	
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 1,01	<b>Total: 202,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Bucha de alumínio p/eletroduto de 3/4"				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,01	<b>Valor Unit.: 1,01</b>	Total Item: 202,00	
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 1,97	<b>Total: 197,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Caixa de luz 3 x 3 amarela				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,97	<b>Valor Unit.: 1,97</b>	Total Item: 197,00	
<b>LOTE 109</b>	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 1,86	<b>Total: 148,80</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: DUTOPLAST	Modelo: DUTOPLAST	
Descrição: Caps de pvc de 1/2"				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 1,86	<b>Valor Unit.: 1,86</b>	Total Item: 148,80	
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 2,75	<b>Total: 220,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: DUTOPLAST	Modelo: DUTOPLAST	
Descrição: Caps de pvc de 3/4"				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 2,75	<b>Valor Unit.: 2,75</b>	Total Item: 220,00	
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 1,85	<b>Total: 222,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CSN	Modelo: CSN	
Descrição: Cimento branco - saco de 1 kg				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 1,85	<b>Valor Unit.: 1,85</b>	Total Item: 222,00	
<b>LOTE 119</b>	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 29,50	<b>Total: 177.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CSN	Modelo: CSN	
Descrição: Cimento CP III- saco de 50 kg				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 29,50	<b>Valor Unit.: 29,50</b>	Total Item: 88.500,00	
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CSN	Modelo: CSN	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Cimento CP III- saco de 50 kg

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 29,50 **Valor Unit.: 29,50** Total Item: 88.500,00

---

**LOTE 126** Quant.: 1 Num: 084 Lance: 5,46 **Total: 1.092,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: Corda de poliamida 12 mm

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,46 **Valor Unit.: 5,46** Total Item: 1.092,00

---

**LOTE 129** Quant.: 1 Num: 081 Lance: 5,95 **Total: 595,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: MAX DIAMOND Modelo: MAX DIAMOND

Descrição: Corrente galvanizada de 4,0 mm x 5/32"

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5,95 **Valor Unit.: 5,95** Total Item: 595,00

---

**LOTE 131** Quant.: 1 Num: 093 Lance: 3,88 **Total: 77,60**

Item: 1 Unidade: Un Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: Curva de 1 1/2" p/eletroduto

Quantidade: 20 Val. Ref.: 3,88 **Valor Unit.: 3,88** Total Item: 77,60

---

**LOTE 132** Quant.: 1 Num: 006 Lance: 2,42 **Total: 48,40**

Item: 1 Unidade: Un Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: Curva de 1" p/eletroduto

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2,42 **Valor Unit.: 2,42** Total Item: 48,40

---

**LOTE 133** Quant.: 1 Num: 141 Lance: 1,85 **Total: 37,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: Curva de 1/2" p/eletroduto

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1,85 **Valor Unit.: 1,85** Total Item: 37,00

---

**LOTE 134** Quant.: 1 Num: 044 Lance: 16,08 **Total: 321,60**

Item: 1 Unidade: Un Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: Curva de 2 1/2 p/eletroduto

Quantidade: 20 Val. Ref.: 16,08 **Valor Unit.: 16,08** Total Item: 321,60

---

**LOTE 135** Quant.: 1 Num: 080 Lance: 1,75 **Total: 70,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: Curva de 3/4" p/eletroduto

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1,75 **Valor Unit.: 1,75** Total Item: 35,00

Item: 1 Unidade: Un Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: Curva de 3/4" p/eletroduto

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1,75 **Valor Unit.: 1,75** Total Item: 35,00

---

**LOTE 139** Quant.: 1 Num: 071 Lance: 21,21 **Total: 212,10**

Item: 1 Unidade: Un Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: Desempenadeira de aço dentada 30 cm

Quantidade: 10 Val. Ref.: 21,21 **Valor Unit.: 21,21** Total Item: 212,10

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 147</b>	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 3,72	<b>Total: 111,60</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ADTEX	Modelo: ADTEX	
Descrição: Duto flexível corrugado p/installação subterrânea de 1 1/2", rolo de 25 m				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3,72	<b>Valor Unit.: 3,72</b>	Total Item: 111,60	
<b>LOTE 148</b>	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 124,27	<b>Total: 3.728,10</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FORCE LINE	Modelo: FORCE LINE	
Descrição: Duto flexível corrugado p/installação subterrânea de 1", rolo de 25 m				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 124,27	<b>Valor Unit.: 124,27</b>	Total Item: 3.728,10	
<b>LOTE 149</b>	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 39,50	<b>Total: 790,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MAR GIRUS	Modelo: MAR GIRUS	
Descrição: Eletrobóia de nível p/ bomba d'água 15				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 39,50	<b>Valor Unit.: 39,50</b>	Total Item: 790,00	
<b>LOTE 155</b>	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 394,52	<b>Total: 789,04</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Escada de abrir de alumínio c/ 7 degraus				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 394,52	<b>Valor Unit.: 394,52</b>	Total Item: 789,04	
<b>LOTE 162</b>	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 21,20	<b>Total: 212,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	
Descrição: Espátula inox 15 cm				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 21,20	<b>Valor Unit.: 21,20</b>	Total Item: 212,00	
<b>LOTE 170</b>	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 96,48	<b>Total: 4.824,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: Ferro 1/2" (12 mm) vara c/ 12 m				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 96,48	<b>Valor Unit.: 96,48</b>	Total Item: 4.824,00	
<b>LOTE 175</b>	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 4,30	<b>Total: 172,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SIL	Modelo: SIL	
Descrição: Fio paralelo 1,5 mm, rolo c/ 100 m				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 4,30	<b>Valor Unit.: 4,30</b>	Total Item: 172,00	
<b>LOTE 177</b>	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 10,35	<b>Total: 1.035,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SUPPLYPACK	Modelo: SUPPLYPACK	
Descrição: Fita zebrada 100 metros				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,35	<b>Valor Unit.: 10,35</b>	Total Item: 1.035,00	
<b>LOTE 181</b>	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 0,77	<b>Total: 46,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: GESSO FACIL	Modelo: GESSO FACIL	
Descrição: Gesso em pó secagem rápida, pct de 1 kg				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,77	<b>Valor Unit.: 0,77</b>	Total Item: 46,20	
<b>LOTE 182</b>	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 30,80	<b>Total: 1.848,00</b>

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Un	Marca: GESSO FACIL	Modelo: GESSO FACIL
Descrição: Gesso em pó secagem rápida, saco de 40 kg			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 30,80	<b>Valor Unit.: 30,80</b>	Total Item: 1.848,00
<b>LOTE 183</b>	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 19,49	<b>Total: 1.949,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: Grampo de aço galvanizado 19 x 11 p/cerca pct c/ 1kg			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 19,49	<b>Valor Unit.: 19,49</b>	Total Item: 1.949,00
<b>LOTE 185</b>	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 34,00	<b>Total: 680,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SANTIL	Modelo: SANTIL
Descrição: Haste cobreada para aterramento c/ 1.20 m de 1/2"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 34,00	<b>Valor Unit.: 34,00</b>	Total Item: 680,00
<b>LOTE 186</b>	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 24,96	<b>Total: 499,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SANTIL	Modelo: SANTIL
Descrição: Haste cobreada para aterramento c/ 2.00 m de 1/2"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 24,96	<b>Valor Unit.: 24,96</b>	Total Item: 499,20
<b>LOTE 187</b>	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 56,35	<b>Total: 1.127,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SANTIL	Modelo: SANTIL
Descrição: Haste cobreada para aterramento c/2,00 m de 3/4"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 56,35	<b>Valor Unit.: 56,35</b>	Total Item: 1.127,00
<b>LOTE 189</b>	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 280,00	<b>Total: 28.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SIKA	Modelo: SIKA
Descrição: Impermeabilizante mono componente, 100% atóxico de base acrílica, flexível, c/ formação de manta vulcanizada a frio "in loco". Balde de 18 l			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 336,42	<b>Valor Unit.: 280,00</b>	Total Item: 28.000,00
<b>LOTE 190</b>	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 59,35	<b>Total: 3.561,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: SBT	Modelo: SBT
Descrição: Inseticida líquido piretróide com ação residual, indicado para controle de moscas( larvas e adultos) e insetos rasteiros 250 ml.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 59,35	<b>Valor Unit.: 59,35</b>	Total Item: 3.561,00
<b>LOTE 206</b>	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 16,74	<b>Total: 669,60</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: Joelho de rosca 1 1/4"			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 16,74	<b>Valor Unit.: 16,74</b>	Total Item: 669,60
<b>LOTE 207</b>	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 7,68	<b>Total: 307,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: Joelho de rosca 1"			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 7,68	<b>Valor Unit.: 7,68</b>	Total Item: 307,20
<b>LOTE 213</b>	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 7,07	<b>Total: 70,70</b>

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Un	Marca: FABER CASTELL	Modelo: FABER CASTELL
Descrição: Lápis p/ carpinteiro			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,07	<b>Valor Unit.: 7,07</b>	Total Item: 70,70
<b>LOTE 216</b>	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 15,08	<b>Total: 754,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: Lima grossa meia cana de 200 mm c/ cabo			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,08	<b>Valor Unit.: 15,08</b>	Total Item: 754,00
<b>LOTE 218</b>	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 3,46	<b>Total: 346,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: NORTON	Modelo: NORTON
Descrição: Lixa p/ ferro 225 x 275 grão 120			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,46	<b>Valor Unit.: 3,46</b>	Total Item: 346,00
<b>LOTE 219</b>	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 2,08	<b>Total: 208,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: Lixa p/ ferro 225 x 275 grão 180			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,08	<b>Valor Unit.: 2,08</b>	Total Item: 208,00
<b>LOTE 224</b>	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 318,00	<b>Total: 25.440,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: Lona plástica preta 100 micras - rolo c/ 4 mx 100 m			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 408,00	<b>Valor Unit.: 318,00</b>	Total Item: 25.440,00
<b>LOTE 225</b>	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 0,55	<b>Total: 33,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PASTUR	Modelo: PASTUR
Descrição: Luva de 1/2" p/eletroduto			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,55	<b>Valor Unit.: 0,55</b>	Total Item: 33,00
<b>LOTE 226</b>	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 7,79	<b>Total: 467,40</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PASTUR	Modelo: PASTUR
Descrição: Luva de 2.1/2" p/eletroduto			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 7,79	<b>Valor Unit.: 7,79</b>	Total Item: 467,40
<b>LOTE 227</b>	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 0,81	<b>Total: 48,60</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PASTUR	Modelo: PASTUR
Descrição: Luva de 3/4" p/eletroduto			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,81	<b>Valor Unit.: 0,81</b>	Total Item: 48,60
<b>LOTE 228</b>	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 17,23	<b>Total: 1.033,80</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PASTUR	Modelo: PASTUR
Descrição: Luva de correr p/ tubo de rosca 3/4"			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 17,23	<b>Valor Unit.: 17,23</b>	Total Item: 1.033,80
<b>LOTE 229</b>	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 16,36	<b>Total: 981,60</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PASTUR	Modelo: PASTUR

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Luva de correr p/tubo de rosca 1/2"

Quantidade: 60 Val. Ref.: 16,36 **Valor Unit.: 16,36** Total Item: 981,60

**LOTE 231** Quant.: 1 Num: 091 Lance: 9,58 **Total: 574,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: PASTUR Modelo: PASTUR

Descrição: Luva de correr p/ tubo soldavel de 20mm

Quantidade: 60 Val. Ref.: 9,58 **Valor Unit.: 9,58** Total Item: 574,80

**LOTE 233** Quant.: 1 Num: 015 Lance: 25,00 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: PASTUR Modelo: PASTUR

Descrição: Luva de correr p/ tubo soldavel de 50mm

Quantidade: 60 Val. Ref.: 34,42 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 1.500,00

**LOTE 234** Quant.: 1 Num: 099 Lance: 53,76 **Total: 3.225,60**

Item: 1 Unidade: Un Marca: PASTUR Modelo: PASTUR

Descrição: Luva de correr p/ tubo soldavel de 60mm

Quantidade: 60 Val. Ref.: 53,76 **Valor Unit.: 53,76** Total Item: 3.225,60

**LOTE 235** Quant.: 1 Num: 045 Lance: 11,52 **Total: 1.728,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: SUPER EPI Modelo: SUPER EPI

Descrição: Luva de raspa de couro cano curto tam único

Quantidade: 150 Val. Ref.: 11,52 **Valor Unit.: 11,52** Total Item: 1.728,00

**LOTE 242** Quant.: 1 Num: 059 Lance: 9,48 **Total: 2.844,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: YELING Modelo: YELING

Descrição: Luva malha tricotada de 4 fios, tamanho g

Quantidade: 300 Val. Ref.: 9,48 **Valor Unit.: 9,48** Total Item: 2.844,00

**LOTE 243** Quant.: 1 Num: 144 Lance: 11,08 **Total: 664,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: PASTUR Modelo: PASTUR

Descrição: Luva p/ água soldável pvc 25 mm x 3/4"

Quantidade: 60 Val. Ref.: 11,08 **Valor Unit.: 11,08** Total Item: 664,80

**LOTE 252** Quant.: 1 Num: 140 Lance: 13,08 **Total: 1.308,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: Mangueira de pead de 20 mm

Quantidade: 100 Val. Ref.: 13,08 **Valor Unit.: 13,08** Total Item: 1.308,00

**LOTE 253** Quant.: 1 Num: 043 Lance: 26,72 **Total: 2.672,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: Mangueira de pead de 32 mm

Quantidade: 100 Val. Ref.: 26,72 **Valor Unit.: 26,72** Total Item: 2.672,00

**LOTE 254** Quant.: 1 Num: 110 Lance: 10,29 **Total: 1.029,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: Mangueira lonada siliconada tipo jardim de 1/2" x 2,2 mm

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,29	<b>Valor Unit.: 10,29</b>	Total Item: 1.029,00
<b>LOTE 255</b>	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 11,08	<b>Total: 1.108,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: Mangueira lonada siliconada tipo jardim de 3/4" x 2,2 mm			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,08	<b>Valor Unit.: 11,08</b>	Total Item: 1.108,00
<b>LOTE 256</b>	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 20,58	<b>Total: 2.058,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: Mangueira p/gás uso geral de 3/8" x 9,5 mm			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 20,58	<b>Valor Unit.: 20,58</b>	Total Item: 2.058,00
<b>LOTE 257</b>	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 4,24	<b>Total: 424,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: Mangueira para nível 3/8"			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,24	<b>Valor Unit.: 4,24</b>	Total Item: 424,00
<b>LOTE 262</b>	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 69,92	<b>Total: 6.992,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SIKA	Modelo: SIKA
Descrição: Manta p/ impermeabilização de colagem à frio c/cobertura de alumínio c/ 94 cm, rolo c/ 10m			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 69,92	<b>Valor Unit.: 69,92</b>	Total Item: 6.992,00
<b>LOTE 267</b>	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 19,05	<b>Total: 1.524,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: 3A	Modelo: 3A
Descrição: Massa acrílica galão 3,6 l			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 19,05	<b>Valor Unit.: 19,05</b>	Total Item: 1.524,00
<b>LOTE 269</b>	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 13,58	<b>Total: 1.358,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LOCTITE	Modelo: LOCTITE
Descrição: Massa adesiva epóxi, caixa de 100 g			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,58	<b>Valor Unit.: 13,58</b>	Total Item: 1.358,00
<b>LOTE 271</b>	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 10,60	<b>Total: 1.060,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: 3A	Modelo: 3A
Descrição: Massa corrida galão de 3,6 l			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,60	<b>Valor Unit.: 10,60</b>	Total Item: 1.060,00
<b>LOTE 273</b>	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 65,17	<b>Total: 3.258,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ASTRA	Modelo: ASTRA
Descrição: Mecanismo acionador superior 2 em 1 da caixa acoplada			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 65,17	<b>Valor Unit.: 65,17</b>	Total Item: 3.258,50
<b>LOTE 274</b>	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 58,43	<b>Total: 2.921,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ASTRA	Modelo: ASTRA
Descrição: Mecanismo de entrada p/caixa acoplada			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 58,43	<b>Valor Unit.: 58,43</b>	Total Item: 2.921,50



**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 276</b>	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 60,98	<b>Total: 12.196,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: COCAMAR	Modelo: COCAMAR	
Descrição: Mourão de madeira tratada c/ diâmetro de 11 a 14 x2.20 m				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 60,98	<b>Valor Unit.: 60,98</b>	Total Item: 12.196,00	
<b>LOTE 282</b>	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 2,45	<b>Total: 49,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: MM	Modelo: MM	
Descrição: Parafuso auto atarraxante 3,2 x 42 - phillips - aço carbono - caixa c/ 100 unid				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2,45	<b>Valor Unit.: 2,45</b>	Total Item: 24,50	
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: MM	Modelo: MM	
Descrição: Parafuso auto atarraxante 3,2 x 42 - phillips - aço carbono - caixa c/ 100 unid				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2,45	<b>Valor Unit.: 2,45</b>	Total Item: 24,50	
<b>LOTE 283</b>	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 1,21	<b>Total: 12,10</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: MM	Modelo: MM	
Descrição: Parafuso auto atarraxante 3,2 x 60 - phillips - aço carbono - caixa c/ 100 unid				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,21	<b>Valor Unit.: 1,21</b>	Total Item: 12,10	
<b>LOTE 284</b>	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 1,16	<b>Total: 11,60</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: MM	Modelo: MM	
Descrição: Parafuso auto atarraxante 4,2 x 42 - phillips - aço carbono - caixa c/ 100 unid				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,16	<b>Valor Unit.: 1,16</b>	Total Item: 11,60	
<b>LOTE 285</b>	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 1,18	<b>Total: 23,60</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: MM	Modelo: MM	
Descrição: Parafuso auto atarraxante 4,2 x 60 - phillips - aço carbono - caixa c/ 100 unid				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,18	<b>Valor Unit.: 1,18</b>	Total Item: 11,80	
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: MM	Modelo: MM	
Descrição: Parafuso auto atarraxante 4,2 x 60 - phillips - aço carbono - caixa c/ 100 unid				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,18	<b>Valor Unit.: 1,18</b>	Total Item: 11,80	
<b>LOTE 286</b>	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 1,95	<b>Total: 19,50</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: MM	Modelo: MM	
Descrição: Parafuso cabeça chata de 32 x 30, caixa c/100 unidades				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,95	<b>Valor Unit.: 1,95</b>	Total Item: 19,50	
<b>LOTE 287</b>	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 1,28	<b>Total: 12,80</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: MM	Modelo: MM	
Descrição: Parafuso cabeça chata de 35 x 30 caixa c/100 unidades				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,28	<b>Valor Unit.: 1,28</b>	Total Item: 12,80	
<b>LOTE 288</b>	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 1,66	<b>Total: 16,60</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: MM	Modelo: MM	
Descrição: Parafuso cabeça chata de 42 x 45 caixa c/100 unidades				

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,66	<b>Valor Unit.: 1,66</b>	Total Item: 16,60
<b>LOTE 289</b>	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 1,67	<b>Total: 16,70</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: MM	Modelo: MM
Descrição: Parafuso cabeça sextavada de ferro 5/16" x 2 1/2" rosca grossa c/ porca, caixa c/ 100 unid			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1,67	<b>Valor Unit.: 1,67</b>	Total Item: 16,70
<b>LOTE 292</b>	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 36,09	<b>Total: 1.443,60</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ELOS	Modelo: ELOS
Descrição: Peça 15 x 15 x 350 cm de maçaranduba aparelhada			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 36,09	<b>Valor Unit.: 36,09</b>	Total Item: 1.443,60
<b>LOTE 293</b>	Quant.: 1	Num: 053 Lance: 15,63	<b>Total: 4.689,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ELOS	Modelo: ELOS
Descrição: Peça 7 x 10 x 400 cm de maçaranduba bruta			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 15,63	<b>Valor Unit.: 15,63</b>	Total Item: 4.689,00
<b>LOTE 294</b>	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 9,58	<b>Total: 383,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ELOS	Modelo: ELOS
Descrição: Peça 7 x 25 x 400 cm de maçaranduba aparelhada			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 9,58	<b>Valor Unit.: 9,58</b>	Total Item: 383,20
<b>LOTE 295</b>	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 14,28	<b>Total: 571,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ELOS	Modelo: ELOS
Descrição: Peça 7 x 7 x 400 cm de maçaranduba bruta			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 14,28	<b>Valor Unit.: 14,28</b>	Total Item: 571,20
<b>LOTE 296</b>	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 31,46	<b>Total: 629,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MM	Modelo: MM
Descrição: Peneira ciranda de 1.20 x0.60 m			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 31,46	<b>Valor Unit.: 31,46</b>	Total Item: 629,20
<b>LOTE 297</b>	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 9,07	<b>Total: 181,40</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MM	Modelo: MM
Descrição: Peneira p/café arco de madeira			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,07	<b>Valor Unit.: 9,07</b>	Total Item: 181,40
<b>LOTE 303</b>	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 76,01	<b>Total: 7.601,00</b>
Item: 1	Unidade: M <sup>3</sup>	Marca: CIPLAN	Modelo: CIPLAN
Descrição: Pó de pedra			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 76,01	<b>Valor Unit.: 76,01</b>	Total Item: 7.601,00
<b>LOTE 307</b>	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 941,48	<b>Total: 18.829,60</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ELOS	Modelo: ELOS
Descrição: Porta de almofada maciça em angelim pura c/8 almofadas diagonal 0.70 x2.10 m			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 941,48	<b>Valor Unit.: 941,48</b>	Total Item: 18.829,60

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 312</b>	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 179,29	<b>Total: 1.792,90</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ELOS	Modelo: ELOS	
Descrição: Porta lisa p/pintura 2,10 x 0,90 m				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 179,29	<b>Valor Unit.: 179,29</b>	Total Item: 1.792,90	
<b>LOTE 324</b>	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 17,48	<b>Total: 874,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: METALFORTE	Modelo: METALFORTE	
Descrição: Radier 50 x 50 5/16"				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,48	<b>Valor Unit.: 17,48</b>	Total Item: 874,00	
<b>LOTE 327</b>	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 83,82	<b>Total: 3.352,80</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL	
Descrição: Registro de esfera de 1 1/4" de metal				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 83,82	<b>Valor Unit.: 83,82</b>	Total Item: 3.352,80	
<b>LOTE 328</b>	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 96,00	<b>Total: 960,00</b>
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: URGENFIX	Modelo: URGENFIX	
Descrição: Parafuso p/ telha fibrocimento 5/16" x 12 cm, caixa c/100 unidades.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 96,00	<b>Valor Unit.: 96,00</b>	Total Item: 960,00	
<b>LOTE 335</b>	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 40,08	<b>Total: 1.603,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: DOCOL BASE	Modelo: DOCOL BASE	
Descrição: Registro de gaveta 1" em latão de 1ª qualidade c/ acabamento cromado c/garantia de 10 anos				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 40,08	<b>Valor Unit.: 40,08</b>	Total Item: 1.603,20	
<b>LOTE 336</b>	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 12,70	<b>Total: 508,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: DOCOL BASE	Modelo: DOCOL BASE	
Descrição: Registro de pressão 3/4" em latão de 1ª qualidade c/ acabamento cromado c/garantia de 10 anos				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 12,70	<b>Valor Unit.: 12,70</b>	Total Item: 508,00	
<b>LOTE 342</b>	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 2,09	<b>Total: 2.090,00</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: MADERVILHAS	Modelo: MADERVILHAS	
Descrição: Ripa de maçaranduba bruta				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,09	<b>Valor Unit.: 2,09</b>	Total Item: 1.045,00	
Item: 1	Unidade: M	Marca: MADERVILHAS	Modelo: MADERVILHAS	
Descrição: Ripa de maçaranduba bruta				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 2,09	<b>Valor Unit.: 2,09</b>	Total Item: 1.045,00	
<b>LOTE 346</b>	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 14,58	<b>Total: 437,40</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS	
Descrição: Rolo de poliéster c/ 10 cm				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 14,58	<b>Valor Unit.: 14,58</b>	Total Item: 437,40	
<b>LOTE 349</b>	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 30,02	<b>Total: 2.101,40</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CORAL	Modelo: CORAL	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Selador acrílica galão de 3,6 l

Quantidade: 70 Val. Ref.: 30,02 **Valor Unit.: 30,02** Total Item: 2.101,40

**LOTE 351** Quant.: 1 Num: 127 Lance: 136,28 **Total: 1.362,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: DIAMANLAN Modelo: DIAMANLAN

Descrição: Serra copo diamantada de 45 mm

Quantidade: 10 Val. Ref.: 136,28 **Valor Unit.: 136,28** Total Item: 1.362,80

**LOTE 353** Quant.: 1 Num: 012 Lance: 4,02 **Total: 402,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: TEK BONDE Modelo: TEK BONDE

Descrição: Silicone incolor bisnaga c/ 50 g

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,02 **Valor Unit.: 4,02** Total Item: 402,00

**LOTE 354** Quant.: 1 Num: 062 Lance: 41,71 **Total: 2.502,60**

Item: 1 Unidade: Un Marca: KASA Modelo: KASA

Descrição: Soleira em granito 13 x 66 x 0,02 cinza corumbá

Quantidade: 30 Val. Ref.: 41,71 **Valor Unit.: 41,71** Total Item: 1.251,30

Item: 1 Unidade: Un Marca: KASA Modelo: KASA

Descrição: Soleira em granito 13 x 66 x 0,02 cinza corumbá

Quantidade: 30 Val. Ref.: 41,71 **Valor Unit.: 41,71** Total Item: 1.251,30

**LOTE 355** Quant.: 1 Num: 015 Lance: 54,35 **Total: 1.630,50**

Item: 1 Unidade: Un Marca: KASA Modelo: KASA

Descrição: Soleira em granito 13 x 86 x 0,02 cinza corumbá

Quantidade: 30 Val. Ref.: 54,35 **Valor Unit.: 54,35** Total Item: 1.630,50

**LOTE 357** Quant.: 1 Num: 138 Lance: 1,17 **Total: 46,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: T de pvc soldável 20 mm

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1,17 **Valor Unit.: 1,17** Total Item: 46,80

**LOTE 359** Quant.: 1 Num: 009 Lance: 5,13 **Total: 205,20**

Item: 1 Unidade: Un Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: T de pvc soldável de 32 mm

Quantidade: 40 Val. Ref.: 5,13 **Valor Unit.: 5,13** Total Item: 205,20

**LOTE 360** Quant.: 1 Num: 058 Lance: 11,22 **Total: 448,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: T de pvc soldável de 40mm

Quantidade: 40 Val. Ref.: 11,22 **Valor Unit.: 11,22** Total Item: 448,80

**LOTE 361** Quant.: 1 Num: 148 Lance: 27,45 **Total: 1.098,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: AMANCO Modelo: AMANCO

Descrição: T de rosca de 1"

Quantidade: 40 Val. Ref.: 27,45 **Valor Unit.: 27,45** Total Item: 1.098,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 362</b>	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 13,99	<b>Total: 559,60</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO	
Descrição: T de rosca de 1 1/4"				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 13,99	<b>Valor Unit.: 13,99</b>		Total Item: 559,60
<b>LOTE 366</b>	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 4,42	<b>Total: 176,80</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO	
Descrição: T p/ esgoto de 40 mm				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 4,42	<b>Valor Unit.: 4,42</b>		Total Item: 176,80
<b>LOTE 367</b>	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 9,70	<b>Total: 388,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO	
Descrição: T p/ esgoto de 50 mm				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 9,70	<b>Valor Unit.: 9,70</b>		Total Item: 388,00
<b>LOTE 371</b>	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 12,54	<b>Total: 501,60</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO	
Descrição: T soldável de 50 mm				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 12,54	<b>Valor Unit.: 12,54</b>		Total Item: 501,60
<b>LOTE 372</b>	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 1,17	<b>Total: 46,80</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO	
Descrição: T soldável ded 20				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 1,17	<b>Valor Unit.: 1,17</b>		Total Item: 46,80
<b>LOTE 373</b>	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 14,46	<b>Total: 723,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BURIL	Modelo: BURIL	
Descrição: Tábua de pinus 10 cm x 2,5 cm x 300 cm (sarrafo)				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,46	<b>Valor Unit.: 14,46</b>		Total Item: 723,00
<b>LOTE 374</b>	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 20,34	<b>Total: 1.017,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BURIL	Modelo: BURIL	
Descrição: Tábua de pinus 15 cm x 2,5 cm x 300 cm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,34	<b>Valor Unit.: 20,34</b>		Total Item: 1.017,00
<b>LOTE 375</b>	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 47,25	<b>Total: 2.362,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BURIL	Modelo: BURIL	
Descrição: Tábua de pinus 30 cm x 2,5 cm x 300 cm				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 47,25	<b>Valor Unit.: 47,25</b>		Total Item: 2.362,50
<b>LOTE 376</b>	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 30,69	<b>Total: 184,14</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BURIL	Modelo: BURIL	
Descrição: Talhadeira sextavada de 3/4" c/ 10"				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 30,69	<b>Valor Unit.: 30,69</b>		Total Item: 184,14
<b>LOTE 377</b>	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 30,98	<b>Total: 185,88</b>

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Un	Marca: BURIL	Modelo: BURIL	
Descrição: Talhadeira sextavada de 3/4" c/ 12"				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 30,98	<b>Valor Unit.: 30,98</b>	Total Item: 185,88	
<b>LOTE 378</b>	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 76,41	<b>Total: 1.528,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SIPOREX	Modelo: SIPOREX	
Descrição: Tampa de concreto p/anel de poço de 1m de diâmetro				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 76,41	<b>Valor Unit.: 76,41</b>	Total Item: 1.528,20	
<b>LOTE 379</b>	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 12,36	<b>Total: 494,40</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Tampão p/ tubo de esgoto de 100 mm				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 12,36	<b>Valor Unit.: 12,36</b>	Total Item: 494,40	
<b>LOTE 380</b>	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 5,18	<b>Total: 207,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Tampão p/ tubo de esgoto de 40mm				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,18	<b>Valor Unit.: 5,18</b>	Total Item: 207,20	
<b>LOTE 381</b>	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 5,61	<b>Total: 224,40</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Tampão p/ tubo de esgoto de 50mm				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,61	<b>Valor Unit.: 5,61</b>	Total Item: 224,40	
<b>LOTE 382</b>	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 9,35	<b>Total: 374,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Tampão p/ tubo de esgoto de 75 mm				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 9,35	<b>Valor Unit.: 9,35</b>	Total Item: 374,00	
<b>LOTE 384</b>	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 606,17	<b>Total: 18.185,10</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TECNOUBA	Modelo: TECNOUBA	
Descrição: Tanque inox, 40 x 40 x 22 cm - 22 l - de sobrepor				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 606,17	<b>Valor Unit.: 606,17</b>	Total Item: 9.092,55	
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TECNOUBA	Modelo: TECNOUBA	
Descrição: Tanque inox, 40 x 40 x 22 cm - 22 l - de sobrepor				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 606,17	<b>Valor Unit.: 606,17</b>	Total Item: 9.092,55	
<b>LOTE 386</b>	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 44,19	<b>Total: 88,38</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MEIKON	Modelo: MEIKON	
Descrição: Tarraxa p/ abertura de rosca de 1 1/2"				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 44,19	<b>Valor Unit.: 44,19</b>	Total Item: 88,38	
<b>LOTE 387</b>	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 54,08	<b>Total: 108,16</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MEIKON	Modelo: MEIKON	
Descrição: Tarraxa p/ abertura de rosca de 1"				

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 2	Val. Ref.: 54,08	<b>Valor Unit.: 54,08</b>	Total Item: 108,16
<b>LOTE 388</b>	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 52,98	<b>Total: 3.178,80</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MEIKON	Modelo: MEIKON
Descrição: Tarraxa p/ abertura de rosca de 1/2"			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 52,98	<b>Valor Unit.: 52,98</b>	Total Item: 1.589,40
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MEIKON	Modelo: MEIKON
Descrição: Tarraxa p/ abertura de rosca de 1/2"			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 52,98	<b>Valor Unit.: 52,98</b>	Total Item: 1.589,40
<b>LOTE 389</b>	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 54,98	<b>Total: 1.649,40</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MEIKON	Modelo: MEIKON
Descrição: Tarraxa p/ abertura de rosca de 3/4"			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 54,98	<b>Valor Unit.: 54,98</b>	Total Item: 1.649,40
<b>LOTE 390</b>	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 3,31	<b>Total: 662,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: Tela de segurança em polietileno cor laranja, rolo de 1,20 x 50 m			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,31	<b>Valor Unit.: 3,31</b>	Total Item: 662,00
<b>LOTE 392</b>	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 136,98	<b>Total: 27.396,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CERSAN	Modelo: CERSAN
Descrição: Telha de polietileno translúcida de 2.44 x 0.50 m			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 136,98	<b>Valor Unit.: 136,98</b>	Total Item: 27.396,00
<b>LOTE 393</b>	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 463,00	<b>Total: 92.600,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: COPAFER	Modelo: COPAFER
Descrição: Telha kaletão em fibrocimento 0,90 m x 4,00 m x 8 mm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 463,39	<b>Valor Unit.: 463,00</b>	Total Item: 92.600,00
<b>LOTE 395</b>	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 33,38	<b>Total: 5.007,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CASALIT	Modelo: CASALIT
Descrição: Telha ondulada em fibrocimento 2,44 m x 1,10 m x 5 mm			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 33,38	<b>Valor Unit.: 33,38</b>	Total Item: 5.007,00
<b>LOTE 396</b>	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 1,30	<b>Total: 65.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ARTPLAN	Modelo: ARTPLAN
Descrição: Telha ceramica tipo plan, comprimento de *47* cm, rendimento de *26* telhas/m2			
Quantidade: 50.000	Val. Ref.: 1,30	<b>Valor Unit.: 1,30</b>	Total Item: 65.000,00
<b>LOTE 397</b>	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 155,96	<b>Total: 23.394,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ANJO	Modelo: ANJO
Descrição: Textura em massa corrida lata de 18 l			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 155,96	<b>Valor Unit.: 155,96</b>	Total Item: 23.394,00
<b>LOTE 398</b>	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 159,48	<b>Total: 15.948,00</b>

**MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Un	Marca: LUSTOL	Modelo: LUSTOL
Descrição: Thinner lata 5 l			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 159,48	<b>Valor Unit.: 159,48</b>	Total Item: 15.948,00
<b>LOTE 400</b>	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 0,86	<b>Total: 4.300,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TAPUIA	Modelo: TAPUIA
Descrição: Tijolo de barro 9,0 x 19 x 19			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,86	<b>Valor Unit.: 0,86</b>	Total Item: 4.300,00
<b>LOTE 402</b>	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 2,73	<b>Total: 682,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TAPUIA	Modelo: TAPUIA
Descrição: Tijolo vazado de concreto 19 x 19 (tipo cobogol)			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 2,73	<b>Valor Unit.: 2,73</b>	Total Item: 682,50
<b>LOTE 405</b>	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 42,20	<b>Total: 1.688,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo: SÃO ROMÃO
Descrição: Torneira de 1/2" de bancada p/ cozinha em pvc			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 42,20	<b>Valor Unit.: 42,20</b>	Total Item: 1.688,00
<b>LOTE 406</b>	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 47,63	<b>Total: 2.381,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo: SÃO ROMÃO
Descrição: Torneira de 1/2" de bancada p/ lavatório em pvc			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 47,63	<b>Valor Unit.: 47,63</b>	Total Item: 2.381,50
<b>LOTE 407</b>	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 91,68	<b>Total: 4.584,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo: SÃO ROMÃO
Descrição: Torneira de 1/2" de parede p/ cozinha em pvc			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 91,68	<b>Valor Unit.: 91,68</b>	Total Item: 4.584,00
<b>LOTE 408</b>	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 43,96	<b>Total: 2.198,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo: SÃO ROMÃO
Descrição: Torneira de 1/2" p/ jardim em pvc			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 43,96	<b>Valor Unit.: 43,96</b>	Total Item: 2.198,00
<b>LOTE 409</b>	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 50,49	<b>Total: 2.524,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo: SÃO ROMÃO
Descrição: Torneira de 1/2" p/ lavatório em metal			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 50,49	<b>Valor Unit.: 50,49</b>	Total Item: 2.524,50
<b>LOTE 413</b>	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 9,36	<b>Total: 468,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo: SÃO ROMÃO
Descrição: Trelça			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,36	<b>Valor Unit.: 9,36</b>	Total Item: 468,00
<b>LOTE 414</b>	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 56,88	<b>Total: 1.137,60</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo: VONDER



**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Trena de fita de aço c/8 m

Quantidade: 20 Val. Ref.: 56,88 **Valor Unit.: 56,88** Total Item: 1.137,60

**LOTE 415** Quant.: 1 Num: 117 Lance: 4,98 **Total: 149,40**

Item: 1 Unidade: Un Marca: TAPUIA Modelo: TAPUIA

Descrição: Trincha com cerdas gris 1"

Quantidade: 30 Val. Ref.: 4,98 **Valor Unit.: 4,98** Total Item: 149,40

**LOTE 417** Quant.: 1 Num: 135 Lance: 5,98 **Total: 179,40**

Item: 1 Unidade: Un Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: Trincha com cerdas gris 3"

Quantidade: 30 Val. Ref.: 5,98 **Valor Unit.: 5,98** Total Item: 179,40

**LOTE 420** Quant.: 1 Num: 140 Lance: 6,48 **Total: 388,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: Trincha com cerdas pretas 3"

Quantidade: 30 Val. Ref.: 6,48 **Valor Unit.: 6,48** Total Item: 194,40

Item: 1 Unidade: Un Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: Trincha com cerdas pretas 3"

Quantidade: 30 Val. Ref.: 6,48 **Valor Unit.: 6,48** Total Item: 194,40

**LOTE 421** Quant.: 1 Num: 073 Lance: 7,80 **Total: 390,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: Tubo eletroduto 1/2" x 3 m

Quantidade: 50 Val. Ref.: 7,80 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 390,00

**LOTE 422** Quant.: 1 Num: 011 Lance: 9,69 **Total: 484,50**

Item: 1 Unidade: Un Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: Tubo eletroduto 3/4" x 3 m

Quantidade: 50 Val. Ref.: 9,69 **Valor Unit.: 9,69** Total Item: 484,50

**LOTE 423** Quant.: 1 Num: 028 Lance: 22,20 **Total: 2.220,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: Tubo eletroduto de 1 1/2" x 3 m

Quantidade: 50 Val. Ref.: 22,20 **Valor Unit.: 22,20** Total Item: 1.110,00

Item: 1 Unidade: Un Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: Tubo eletroduto de 1 1/2" x 3 m

Quantidade: 50 Val. Ref.: 22,20 **Valor Unit.: 22,20** Total Item: 1.110,00

**LOTE 424** Quant.: 1 Num: 094 Lance: 15,18 **Total: 759,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: Tubo eletroduto de 1" x 3 m

Quantidade: 50 Val. Ref.: 15,18 **Valor Unit.: 15,18** Total Item: 759,00

**LOTE 425** Quant.: 1 Num: 106 Lance: 52,95 **Total: 2.647,50**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Tubo eletroduto de 2 1/2 x 3 m			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 52,95	<b>Valor Unit.: 52,95</b>	Total Item: 2.647,50
<b>LOTE 426</b>	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 9,61	<b>Total: 480,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Tubo extensivo universal corrugado branco			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,61	<b>Valor Unit.: 9,61</b>	Total Item: 480,50
<b>LOTE 437</b>	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 306,50	<b>Total: 15.325,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Tubo p/ esgoto de 150 mm (vara c/ 6 m)			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 306,96	<b>Valor Unit.: 306,50</b>	Total Item: 15.325,00
<b>LOTE 442</b>	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 14,09	<b>Total: 704,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: União de rosca de 1/2"			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,09	<b>Valor Unit.: 14,09</b>	Total Item: 704,50
<b>LOTE 444</b>	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 5,71	<b>Total: 285,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: União pead de 20 mm			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,71	<b>Valor Unit.: 5,71</b>	Total Item: 285,50
<b>LOTE 445</b>	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 14,10	<b>Total: 705,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: União pead de 32 mm			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,10	<b>Valor Unit.: 14,10</b>	Total Item: 705,00
<b>LOTE 451</b>	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 56,03	<b>Total: 1.120,60</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PORTINHOLA	Modelo: PORTINHOLA
Descrição: Válvula de retenção de fundo de metal 3/4"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 56,03	<b>Valor Unit.: 56,03</b>	Total Item: 1.120,60
<b>LOTE 452</b>	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 57,41	<b>Total: 1.148,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BOGNAR	Modelo: BOGNAR
Descrição: Válvula de retenção vertical de metal 3/4"			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 57,41	<b>Valor Unit.: 57,41</b>	Total Item: 1.148,20
<b>LOTE 453</b>	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 55,98	<b>Total: 1.119,60</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: RAYCO	Modelo: RAYCO
Descrição: Válvula ejetora em alumínio número 0 p/bomba d agua			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 55,98	<b>Valor Unit.: 55,98</b>	Total Item: 1.119,60
<b>LOTE 454</b>	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 52,77	<b>Total: 1.055,40</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: INOXUL	Modelo: INOXUL

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Válvula metálica 3 1/2" p/ pia americana

Quantidade: 20 Val. Ref.: 52,77 **Valor Unit.: 52,77** Total Item: 1.055,40

**LOTE 456** Quant.: 1 Num: 047 Lance: 38,63 **Total: 2.317,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: DECA Modelo: DECA

Descrição: Válvula metálica 7/8" p/ lavatório

Quantidade: 60 Val. Ref.: 38,63 **Valor Unit.: 38,63** Total Item: 2.317,80

**LOTE 457** Quant.: 1 Num: 052 Lance: 4,51 **Total: 541,20**

Item: 1 Unidade: Un Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: Válvula pvc 1 1/4"p/ tanque

Quantidade: 60 Val. Ref.: 4,51 **Valor Unit.: 4,51** Total Item: 270,60

Item: 1 Unidade: Un Marca: PLASTUBOS Modelo: PLASTUBOS

Descrição: Válvula pvc 1 1/4"p/ tanque

Quantidade: 60 Val. Ref.: 4,51 **Valor Unit.: 4,51** Total Item: 270,60

**LOTE 470** Quant.: 1 Num: 019 Lance: 56,38 **Total: 5.638,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: 3A Modelo: 3A

Descrição: Tinta p/ piso galão de 3,6 lts premium fosco c/rendimento igual ou superior 14 m<sup>2</sup> cores variadas

Quantidade: 100 Val. Ref.: 56,38 **Valor Unit.: 56,38** Total Item: 5.638,00

**N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI** **13.464.349/0001-26** **354.985,70**

**LOTE 93** Quant.: 1 Num: 020 Lance: 269,99 **Total: 13.499,50**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ROMA Modelo: CAIXA GOR 6090 3

Descrição: Caixa de esgoto p/gordura de pvc c/ cesto de 57 l

Quantidade: 50 Val. Ref.: 1.066,66 **Valor Unit.: 269,99** Total Item: 13.499,50

**LOTE 98** Quant.: 1 Num: 046 Lance: 306,32 **Total: 9.189,60**

Item: 1 Unidade: Un Marca: OPÇÃO PAINEIS Modelo: QDET 100A

Descrição: Caixa de proteção de disjuntor até 100 a

Quantidade: 30 Val. Ref.: 688,41 **Valor Unit.: 306,32** Total Item: 9.189,60

**LOTE 102** Quant.: 1 Num: 063 Lance: 161,11 **Total: 6.444,40**

Item: 1 Unidade: Un Marca: TAF Modelo: TRIF EQUATORIAL

Descrição: Caixa p/medidor ampla poli n2 mi

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2.280,00 **Valor Unit.: 161,11** Total Item: 3.222,20

Item: 1 Unidade: Un Marca: TAF Modelo: TRIF EQUATORIAL

Descrição: Caixa p/medidor ampla poli n2 mi

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2.280,00 **Valor Unit.: 161,11** Total Item: 3.222,20

**LOTE 123** Quant.: 1 Num: 040 Lance: 64,13 **Total: 2.565,20**

Item: 1 Unidade: Un Marca: AP SOBREIRA Modelo: COLUNA 6.3MM

Descrição: Coluna de ferro 7 x 14 x 1/4" c/ 6 m

Quantidade: 40 Val. Ref.: 137,47 **Valor Unit.: 64,13** Total Item: 2.565,20

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 87,08	<b>Total: 4.354,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: AP SOBREIRA	Modelo: COLUNA 8.0MM	
Descrição: Coluna de ferro 7 x 14 x 5/16" c/ 6 m				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 152,86	<b>Valor Unit.: 87,08</b>	Total Item: 4.354,00	
<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 89,78	<b>Total: 3.591,20</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: AP SOBREIRA	Modelo: COLUNA 8.0MM	
Descrição: Coluna de ferro 7 x 20 x 5/16" c/ 6 m				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 165,36	<b>Valor Unit.: 89,78</b>	Total Item: 3.591,20	
<b>LOTE 145</b>	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 35,07	<b>Total: 3.507,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: AÇOMAT	Modelo: GONZO C CHUMBADOR	
Descrição: Dobradiça p/portão de 10" c/chumbador em aço polido				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 46,56	<b>Valor Unit.: 35,07</b>	Total Item: 3.507,00	
<b>LOTE 171</b>	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 26,87	<b>Total: 1.343,50</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: AP SOBREIRA	Modelo: CA-50	
Descrição: Barra de ferro 1/4 espessura e 12 metros de comprimento				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 29,37	<b>Valor Unit.: 26,87</b>	Total Item: 1.343,50	
<b>LOTE 172</b>	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 12,50	<b>Total: 3.750,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: AP SOBREIRA	Modelo: CA-60	
Descrição: Ferro 3/16" (4,2 mm) vara c/ 12 m				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 18,78	<b>Valor Unit.: 12,50</b>	Total Item: 3.750,00	
<b>LOTE 173</b>	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 39,85	<b>Total: 11.955,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: AP SOBREIRA	Modelo: CA-50	
Descrição: Barra de ferro 5/16 de espessura e 12 metros de comprimento				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 47,28	<b>Valor Unit.: 39,85</b>	Total Item: 11.955,00	
<b>LOTE 179</b>	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 16,59	<b>Total: 1.659,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SOLVENLUX	Modelo: ZARCAO	
Descrição: Fundo anti-corrosivo (tipo zarcão) 900 ml				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 32,76	<b>Valor Unit.: 16,59</b>	Total Item: 1.659,00	
<b>LOTE 180</b>	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 46,80	<b>Total: 2.808,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: SOLVENLUX	Modelo: ZARCAO	
Descrição: Fundo anti-corrosivo (tipo zarcão) gl 3,6 l				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 131,04	<b>Valor Unit.: 46,80</b>	Total Item: 2.808,00	
<b>LOTE 211</b>	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 28,35	<b>Total: 1.701,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TOYAMA	Modelo: LÂMINA 2 PONTAS	
Descrição: Lâmina p/roçadeira de 2 pontas, 355 x 1.8 x 25,4mm				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 49,50	<b>Valor Unit.: 28,35</b>	Total Item: 1.701,00	
<b>LOTE 251</b>	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 45,36	<b>Total: 1.814,40</b>

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 1	Unidade: Un	Marca: AP SOBREIRA	Modelo: EQ045
Descrição: Malha de ferro 0,20 x 0,20bitola 3,4 mm c/ 2 x 3 m			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 93,46	<b>Valor Unit.: 45,36</b>	Total Item: 1.814,40
<b>LOTE 258</b>	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 22,94	<b>Total: 2.294,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: HIPERFITA	Modelo: MULT USO AUTO ADES
Descrição: Manta p/ impermeabilização de colagem a frio c/ cobertura de alumínio c/ 10 cm, rolo c/10 m			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 35,48	<b>Valor Unit.: 22,94</b>	Total Item: 2.294,00
<b>LOTE 259</b>	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 34,60	<b>Total: 3.460,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: HIPERFITA	Modelo: MULT USO AUTO ADES
Descrição: Manta p/ impermeabilização de colagem à frio c/ cobertura de alumínio c/ 15 cm, rolo c/ 10 m			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 47,53	<b>Valor Unit.: 34,60</b>	Total Item: 3.460,00
<b>LOTE 260</b>	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 40,72	<b>Total: 4.072,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: HIPERFITA	Modelo: MULT USO AUTO ADES
Descrição: Manta p/ impermeabilização de colagem à frio c/ cobertura de alumínio c/ 20 cm, rolo c/ 10 m			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 59,99	<b>Valor Unit.: 40,72</b>	Total Item: 4.072,00
<b>LOTE 261</b>	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 58,83	<b>Total: 5.883,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: HIPERFITA	Modelo: MULT USO AUTO ADES
Descrição: Manta p/ impermeabilização de colagem à frio c/ cobertura de alumínio c/ 30 cm, rolo c/10 m			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 62,11	<b>Valor Unit.: 58,83</b>	Total Item: 5.883,00
<b>LOTE 268</b>	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 67,37	<b>Total: 6.737,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: IMPERIAL	Modelo: MASSA ACRILICA
Descrição: Massa acrílica lata c/18 l			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 95,25	<b>Valor Unit.: 67,37</b>	Total Item: 6.737,00
<b>LOTE 270</b>	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 13,47	<b>Total: 1.347,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: IBERE	Modelo: MASSA PLASTICA
Descrição: Massa adesiva plástica cinza de 400g			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,27	<b>Valor Unit.: 13,47</b>	Total Item: 1.347,00
<b>LOTE 272</b>	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 50,00	<b>Total: 15.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PRISMALATEX	Modelo: MASSA PVA
Descrição: Massa corrida lata de 18 l			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 53,00	<b>Valor Unit.: 50,00</b>	Total Item: 7.500,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PRISMALATEX	Modelo: MASSA PVA
Descrição: Massa corrida lata de 18 l			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 53,00	<b>Valor Unit.: 50,00</b>	Total Item: 7.500,00
<b>LOTE 302</b>	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 31,97	<b>Total: 1.278,80</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FAMASTIL	Modelo: PNEU 3,25X8"
Descrição: Pneu p/ carrinho de mão			

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 40	Val. Ref.: 50,69	<b>Valor Unit.: 31,97</b>	Total Item: 1.278,80
<b>LOTE 308</b>	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 945,00	<b>Total: 18.900,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: DILSON PORTAS	Modelo: ALMOFADADA
Descrição: Porta de almofada maciça em angelim pura c/8 almofadas diagonal 0.80 x2.10 m			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.099,88	<b>Valor Unit.: 945,00</b>	Total Item: 18.900,00
<b>LOTE 337</b>	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 55,00	<b>Total: 1.100,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ALUMAV	Modelo: ALUMINIO REF
Descrição: Régua de alumínio reforçada 0.050 x 0.025 x 2 m			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 113,98	<b>Valor Unit.: 55,00</b>	Total Item: 1.100,00
<b>LOTE 350</b>	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 100,00	<b>Total: 10.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LUZTOL	Modelo: SELADOR ACRILICO
Descrição: Selador acrílico lata de 18 l			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 150,12	<b>Valor Unit.: 100,00</b>	Total Item: 10.000,00
<b>LOTE 383</b>	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 2.405,50	<b>Total: 36.082,50</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MAIS PVC	Modelo: POLIETILENO
Descrição: Tanque de 5.000 l em polietileno			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 2.600,98	<b>Valor Unit.: 2.405,50</b>	Total Item: 36.082,50
<b>LOTE 399</b>	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 24,97	<b>Total: 2.497,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LUZTOL	Modelo: THINNER 400
Descrição: Thinner lata de 900 ml			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,98	<b>Valor Unit.: 24,97</b>	Total Item: 2.497,00
<b>LOTE 404</b>	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 106,79	<b>Total: 4.271,60</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BOGNAR	Modelo: C50 2069
Descrição: Torneira de 1/2" de bancada p/ cozinha em metal			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 106,79	<b>Valor Unit.: 106,79</b>	Total Item: 4.271,60
<b>LOTE 460</b>	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 104,08	<b>Total: 10.408,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: RESICOLOR	Modelo: RESITREX
Descrição: Verniz cor mogno 3,6 litros			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 104,08	<b>Valor Unit.: 104,08</b>	Total Item: 10.408,00
<b>LOTE 462</b>	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 633,60	<b>Total: 126.720,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: PRISMALATEX	Modelo: SEMIBRILHO
Descrição: Tinta acrílica s/ cheiro lata 18 lts premium semi brilho c/rendimento igual ou superior a 90 m² cores variadas			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 633,60	<b>Valor Unit.: 633,60</b>	Total Item: 126.720,00
<b>LOTE 467</b>	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 122,51	<b>Total: 36.753,00</b>
Item: 1	Unidade: Un	Marca: MAXVINIL	Modelo: ESM BASE ÁGUA
Descrição: Tinta esmalte à base de água, s/ cheiro galão de 3,6 l cores variadas			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 122,51	<b>Valor Unit.: 122,51</b>	Total Item: 36.753,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

---

**PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS**